
-\

l
ll

l
|:-

U C HWAŁA NR Lxv |I l 452 l 2023
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA

z dnia 28 grudnia 2023 roku

w sprawie budżetu Gminy Zlawieś Wielka na2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkJ 9 lit. d oraz !it. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
sałnoruądzie gminnym (t.1. Dz. U . z 2023 r. poz. 40; zm; Dz. U . z 2023 t. poz. 572, poz. I 463
i poz. 1688.) oraz art.2ll, art.212, art.2I4, art.2I5, art. 222, art.235, art.236, art.237, art.

ż39,art.242,art.258,art.264ust.3 ustawy zdniaL7 sierpnia}D}9r. o finansach (tj.Dz.U.z
2023 r.poz.1270; zm.:Dz.IJ. z2023 t.poz.497,poz.1273,poz.1407,poz.164l ipoz.1872.)
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego pństwa (tj. Dz. U, z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z
2023r.poz. 185, poz.547,poz. 1088, poz.1234,poz.164l,poz.1672ipoz.l7I7.).

Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1.

łączną kwotę dochodów budżetu na 2024rok w wysokości 101.200.755,92 z

1) dochody bieżące w kwocie ]9.514.348 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 21.686.401,92 zł;

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2, Dochody, o ktorych mowa w ust 1. obejmują:

1) Dochody własne w kwocie 64.583.041,78 zł;

2) Dochody i wydatkl zwlązane z realtzacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocię 4.656.3ż3 zł, zgodnie z
załącznlkiern Nr 1A;

3) Dochody i wydatki związane zrea|izacjązadafl wykonywanych w drodze porozumień
zorganami administracji rządowej w kwocie L328.4I6 zł,zgodnie zzałączntkiem nr 18;

4) Subwencje w kwocie 25.927.484 zł;

5) Srodki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na
współfinansowanie projektów w kwocie 4.053.811,74 zł;

6) Dochody i wydatki na zadanla realizowane na mocy porozumień z jednostkami

1. Ustala się
tego:



samorządu terytorialnego - 65 L68O zł, zgodnie z załącznikiem lC;

§2.

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budzetu na2024 rok w wysokości 122.886.630,92 zł z

tego:

l) wydatki bieżące w wysokości80.352.296 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokoś ci 42.534,334,92 zł;

w tym: wydatki inwestycyjne - 37,730.530,84 zł
dotacja na inwestycje - 1.803.804,08 zł
zakuP i objęcie akcji i ldziałow - 3.000.00 O zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2, OkreŚla się limitY wYdatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku zgodnie z
załącznikiem nr 3.

§3.

DeficYt budzetu w kwocie 21.685.875 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytlłu
zaciągniętYch PoĘczek i kredytów w kwocie 13.786.708 zł, prry.ńodu.,ri ze spłat pozyczki
udzielonej ze Środków publicznych w kwocie 300,000 zł, wolnych środków w kwocie
4,599,167 zł oraz Przrchodów z niewykorzystanych środków pienięznych na rachunku
bieżącym budZetu w kwocie 3.000.000 zł.

§4.

OkreŚla się łączną kwotę planowanych przycho dów 23 .296.7] 5 zł i łącznąkwotę planowanych
rozchodów 1 . 6 1 0. 900 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§5.

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielany ch zbudżetu JST:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4.347.209 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5.105.294,08 zł,zgodnie
z załącznikiem Nr 5.

§6.
plan finansowy dochodów budżetu państwa zgodnie zzałącznlkiem Nr 6.

§7.

OkreŚla się Plan Przychodów i plan wydatków rachunku dochodów gromadzonych na
oddzielnYm rachunku bankowym przezsamorządowe jednostki budietowe prowadzące
działalno śó o światową:

1) przychody w wysokości - 196.500 zł

2) wydatki w wysokości - 196.50 0 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

.,

-lr

v'



§B.

Określa się plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i kar administracyjnych
w kwocie 20.000 zł oraz wydatki na cele zawiązane z ochroną środowiska w kwocie 20.000 zł,
zgodnie zzńącznikiem Nr 8.

§9.

Przeznaczenie środków z Funduszu Sołeckiego zgodnie z zńącznikiem Nr 9.

§ 10.

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych
papierów wartościowych w kwocie 17.397,608 zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Zławleś
Wielka w kwocie 2.000.000 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy Zławięś Wielka w kwocie 13.]86.708zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązan z tytułu zaciągniętych kredytów i pozyczek w
kwocie I.610.900 zł;

§ 11.

Upoważnia się Wojta Gminy Zławieś Wielka do:

I) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:

a) poĘcie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budzetu do wysokości
2.000.000 zł,
b) sfinansowanię planowanego deficytu budzetu do wysokości 13.786.708 zŁ;

c) spłatę wcześniej zaciągntętych zobowiązan z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w
kwocie I.610.900 zł;

2) dokonywaniazmtanw budżecie polegający chnaprzeniesieniach w planie wydatków między
paragrafamiirozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków:

a)bieżących w tym na uposazenie i wynagrodzenie osobowe,

b) majątkolvych;

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;

4) dokonania zmlan w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatkow mtędzy działami klasyfikacji
budzetowej, w celu realizacjt zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w zwtązku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

§ 12.

Ustala się dochody ztytułuwydawania zęzwoleńnasprzedażnapojow alkoholowych w kwocie



245,000 ń, .VĘłY.V[Y z częŚci oPłatY za zęzwolenie na sptzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowYm w kwocie 68.000 zł orazwydatki w kwocie 2T.OÓO-ńnarealizację zadań
okreŚlonYch w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i
w kwocie 40.000 ńnazwalczanie narkomani;

§ 13.

W budzecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 4O0.0O0 ń;

2) celową w wysokości - 400.00O zł, w tym:

- 200,000 zł z Przeznaczeniem na realizację zad,ań własnych z zakresu zarządzania
kryzysowego;

- 200.000 zł nawynagrodzenia.

§ 14.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15.

Uchwała wchodzi w Ęcie z dniem l stycznia2024 roku i podlega publikacji wDzienniku
UrzędowYm Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraznaiablicy ogłoszeń i,lrzędu Gminy.

Orr"*olnĘr}ady Gminy

Piot/Pu*rńrn 
\ż

ll
\/\/
\-/



INF,ORMACJA
DOTYCZĄCA BUDZETU GMINY
ZŁAWIEŚ WIELKA NA 2024 RoK

Plan dochodów budzetowych ustalono na kwotę 101.200.755,92. zł

bieżące:

Subwencje i dotacje do budzetu oraz podatek dochodowy od osób fizycznych na 2024 r.

przyjmuje się w wysokościach podanych przez właściwe organy tj.;

Subwencja ogólna, udział w PIT i CIT został zaplanowany na podstawie informacji
przekazanej przez Ministerstwo Finansów z dnia 13 paździemika 2023 roku Nr
ST3.4750. 19.2023,
Dotacje celowe przęznaazone na realizację zadań z zaktęsu administracji rządowej,
zadań własnych i realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej zostały zaplanowane na podstawie informacji otrzymanej od Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.31 10.4.1 5.2023 z dnia24 pażdziemika 2023 roku,

Dotacja na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców w gminach
zaplanowana została na podstawie zawiadomienia z Krajowego Biura Wyborczego Nr
DTR-3II3-Ill2023 z dnia23 października 2023 roku,
Środki związane zrealizacjązudziałęm środków UE zostały zaplanowane w wysokości
2.927 zł dot. projektu ,,Kujawsko-Pomorska Teleopieka".

Pozostałe dochody bieżące

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo, zaplanowane zostały środki z tyt. użytkowania przez
Zakładem Usług Komunalnych Sp. zo.o. sieci wodociągowej tkanalizacyjnej na podstawie

zawartei umowy przesyłu - 16L5O0zł,

Dzia|020 - Leśnictwo, zap|anowane zostały dochody ztyt, dzierzawy obwodów łowieckich -
5.800 zł.

Dział 600 - Transport i łączność, zaplanowane zostały środki:
- dopłata z FRPA w kwocie 145.880 zł, zgodnie z złożonym wnioskiem. Dopłata wynosi 3 zł
do 1 wkm,
- dotacja z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na remont drogi gminnej w miejscowoŚci

Stary Toruń ul. Leśna -293.039 ń,
- dotacja z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na remont drogi

Czarne Błoto ul. TurystyczrLa-z93.}39 ń

Dział 700 _ Gospodarka mieszkaniowa, zaplanowane zostńy min. dochody z Ętułu:
- Wpływy zopłaĘ adiacenckiej - 100.000 zł

- Wpływy z opłaty plarristycznej - 20.000 ń
- Wpływy zawiecryste użytkowanie - 98.7t8 ń

gminnej w miejscowości



- Najem lokali uzytkowych orazgruntów - I3g.715 ń
- Najem budynków mieszkalnych- I27.80O ń

Dział 750 - Administracja publiczna, zaplanowane zostały min. docho dy z Ętńurefakturdotyczących jednostek organizacyjnych w wysokości 150.000 zł.

?ril\155 - NieodPłatna Pomoc prawna, zaplanowane zostały dochody ztytńuudostępnienia
lokali biurowych w kwocie 2.276 ń

Dział 756 - DochodY od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
niePosiadającYch osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, prry
Planowaniu dochodów ztYttńupodatków przyjęto Źasadę,iż pobstawą planowania dochodów
bieŻącYch jest Przewidywane wykonanie dochodów'w ioku z)Żi, z uwzględnieniem
PlanowanYchbądŹPrzewidywanychzmian,które mogą nastąpió do końca bieiącegoroku :

dochodYPodatkowe zostaĘ Średniozwiększoneo 14ońwstosunkudoplanu z2023roku,
oPłataeksPloatacyj na zostałazaplanowana na podstawie wykonania roku 2023 _250.000
ń
opłata za zajęcie pasa drogowego - 355.186 zł

Dział 758 - RÓŻne rozliczenia,, zapl,anowane zostały dochody z tytułu Vat od inwestycji
wodno-kanalizacyjnych zrealizowanych w IV kwartatć zozl roku - 56.000 zł orazodsetki od
środków na koncie bankowych -40,000 zł.

Dział 801 - oświata i wychowanie, planowane dochody ztytułu:

oPłat za korzYstanie z wychowania przed,szkolnego w Złejwsi Małej wysokości 39;20 zł
orazwpłyv,ry z opłat zakorzystanie zwyżywienia w kwocie 188.65ó zł",
oPłat za korzYstanie z wychowaniaprzed,szkolnego w oddziale w Rzęczkowie - 24.800 zł,
wPłYvVY za Przedszkole za dzieci z terenu innej gminy uczęszczające do przedszkoli
i oddziałów przedszkolnych na terenie gminy zławićs wielka - 96,2is zł,
dochodY ztYtułu dzierżawy autobusów szkolnych w kwocie 9.600 ,ł, rgo,dniez umową,
dotacji na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przed,szkoin"lo, uwzględniając
liczbę uczniów w wieku do lat 5 objętych w}chowaniem przedszkoli}m, ustalonej na
Podstawie danYch sYstemu informacji oświatowej według stanu na d,zień30 wrzęśniaoraz
planowanej kwoty tocznej dotacji na dziecko w wysokości I.607,35 zł.tj.

dz,807,rozdz.80703 -liczbauczniów l36 * l .607,35 zł:218.600 zł

dz.801 ,rozdz,80704 -liczbauczniów 228 * 1.607,35 zł:366.476 zł

dz.801 ,rozdz.80l06 -liczbauczniów l9 * 
1 .607,35 zł:30.540 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna, zaplanowane zostały dochody ztytułu:



odpłatnośó za DPS - 18.000 zł,

odpłatnośó za usługi opiekńcze -8.400 zL

Dział 855 - Rodzina, zaplanowane zostĘ dochody zwrócone od dłużników alimentacyjnych
wwysokości32.000 zł

Dział900 _ Gospodarka komunalna i ochrona środowiskarzaplanowane zostały dochody z
tytułu:

10% wpĘwów z opłaty za usługi wodne z Ętńu zmniejszenia naturalnej retencji
terenowej pobranej na podst. art299 ust.5 ustawy - Prawo wodne - 1.600 ń,
opłat i kar zakorrystanie ze środowiska - 20.000 zł.
środki z WPOŚiCW w ramach projektu ,,Czyste powietrze" -20.000 zł
opłaty za odpady komunalne - 5.245.000 zł. Kwota ta została ustalona na podstawie
wstępnej kalkulacji opłatzagospodarowanie odpadami w 2023 toku.

Dzial 921 _Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, zaplanowane zostały dochody z
tytułu najmu świetlic wiejskich w wysokości 45.300 ń

Dochody majątkowe:

Sprzedaż nieruchomości gminnych - 868.699 zł,
Przękształcenie uzytkowania wieczystego w prawo własności - 4L629 zł (prognozana
podstawie decyzji, które zostały rozłożone na raty),

Srodki zewnętrzne - 20.7 7 6.0] 9,92 ń

^

600_600l6

0l0-01044
921-92120
0l0-0l043
926-92695

700-70005

801-80l01

2 766 4511 032 189

754 609,13

1 370 000,00

Dofinansowanie w
ramach programu
Olimpia - Program
Budowy
Przyszkolnych Hal
Sportowych na l00-
lecie pierwszych

198 300,00

Środki z
Funduszu
Rozwoiu
Kultury
Fizyczne.i rv

ramach
proglamu
,,Sportowa
Polska" -



reprezentacji Polski
na igrzyskach
olimpijskich

Program
Rozwoju
Lokalne.i
lnfrastruktury
spot,towej -
edyc.ia2022

Śroclki dotyczr
zadania
zrealizowaneg,
w 2023 roku

855-855 l 6

900-90005

\,

Plan wydatków budżetowych ustalono na kwotę 119.486,630192 zl

WYdatki rzeczowe zostały zaplanowane według przewidywanego wykonania roku2023
PomniejszonYch o jednorazowe wydatki roku bieiącęgo otaz uwŻglę-dniając dodatkowe
Zadaniaroku PrzYszłego, zgodnie zZarządzeniem Nr 7'5lron Wójta cńiny iiawtesWielka z

340 476,00

Program rozwo.ju
instytuc,ii opieki nad
dziećmi rv wieku do
lat 3 ,,MALUC1-1+"
2022-2029 -Na
utworzenie żłobka
środki kpo
(Krajowy Plan

505 800,00

dofinansowanie
w ramach
programu
priorytetowego

,,Ciepłe
mieszkanie"
Zawartęj z
WFOŚIGW w
Toruniu

1 032 189,00 1t 815 340,78

Łącznie: 20 776 079,92



dnia 12 września 2023 toku w sprawie opracowania materińów planistycznych do projektu
budżetu Gminy Zławieś Wielka na2024r,
Wynagrodzenia dla nauczycieli zaplanowane zostńy zgodnie z zatwierdzonym arkuszem
organizacyjnymi, osobistym zaszercgowaniem według stanu na dzień 30 września2023 toku.
Przy planowaniu uwzględniono skutki awansu zawodowego z2023 roku, planowanego na rok
2024 onznagrody w wysokości loń planowanych rocznych wynagrodzeń osobolvych.
W wynagrodzeniu uwzględniono wzrost minimalnego wynagrodzenia za pracę w wysokości
4.242 ń od dnia 01 stycznia2024 r. otaz w wysokości 4.300 zł od dnia 01 lipca2024 t.
Wskaznik wzrostu wynagrodzeń na rok2024 zostń ustalony w wysokości ok.lŻoń.
W budZecie uwzględnione zostńy środki na doksźałcanie i doskonalenie zawodowe
nauczycieli w wysokości 0,8 % planowanych rocznych środków przeznaczonych na
wynagrodzenia osobowe nauczycieli zgodnie z art.7Oa ust. 1 ustawy z dnia26 stycznia I98ż r.
Karta Nauczyciela(tj.DzU. z2023 r. poz.984; zm.:Dz.U. z2Oż2 r. poz. 1730 orazz2Oż3 r.
poz. 1586,poz. 1672 ipoz.2005.).

Odpis na ZFŚS dlanauczycieli zaplanowano w wysokości 3.891,58 ń, dla pozostĄch
pracowników I.9t4,34 ń.DLaemerytów i rencistów niepedagogicznych w wysokości 319,06,
natomiast dla emerytów i rencistów nauczycieli 1 .672,26 ń.

Większe zaplanowane wydatki:

\il dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, zaplanowano:

środki dlaZakJadUsług Komunalnychw Złejwsi Wielkiej tj. dopłaty dla indywidualnych
odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanych ptzez
Za\<ład Usług Komunalny Sp. z o.o. z siedzibą w Rzęczkowie w wysokości 1 zł brutto do
1 m3 odprowadzonych ścieków - 350.000 zł,
Izby Rolniczę - 26.020 ń,
Pozwolenia wodno-prawne -14.492 ń
opłaty zauĘtkowanie wieczyste gruntów 102300 zł

W dziale 600 - Transport i łączność, zaplanowane zostały środki na:

dofinansowanie linii autobusowej nr 131 na trasie Toruń - Rozgarty kwocie 256.000 ń,
utrzymanie linii autobusowej Przysiek - Przysiek w ramach FRPA 2024 - 483.880 zł
(w tym wkład własny 338.000 zł),
opłaty roczne zazajęcie pasa drogowego - 86.000 zł
Odszkodowanie zadrogi wypłacone natzeczosób ftzycznych - 1.700.000 zł.
Środki na funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych - 86.000 zł
Dotacj a na bieżące utrzymanie ścieżek rowerowych - 3 4.000 zł

W dziale 710 - Działalność usługowa, środki zostały zaplanowane na

prace inwentaryzacyjne do sporządzenia Planu Ogólnego Gminy (nowe opracowanie,
które musi mieó kużda gmina w związku ze zmianą ustawy o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzenrrym - 130.000 zł,
sporządzenie dwóch projektów planów miejscowych, których procedury zostńy

! -,



wszczęte w 2023 r. oraz dokończenie jużprowadzonych procedur - 100.000 zł
ogłoszenia prasowe związane z procedurami planistycznymi- 8.000 zł
system GIS - 5.000 zł
Ponadto W grupie 1400 zostały zaplanowane środki dla Gminnej Komisji
Urbanistyczno-Architektonicznej powołanej do opiniowania projektów miejscowych
Planów zagospodarowania przestrzennego, studium uwaruŃowań i kięruŃów
zagosPodarowania przestrzennego, a także zlecenia na wykonanie miejscowych planów
zagospodarowania ptzestrzennego w wysokości I2.0OO zł.
opracowanie strategii rozwoju gminy nalata2023-203) -24.000 zł

W dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 zostały zaplanowane środki na
utrzymanie stanowisk pracy ujmowane dotychczas w rozdziałach tj. lŚ021,75095,60016,
9000 1 . W rozdziale 7 5095 grupa 1400 zostały zaplanowane środki z tytułu inkaso dla sołtysów
zapobór podatkow w kwocie 33.000 zł.

W dziale 758 - Różne rozliczenia, zaplanowano następuj ąaę ręzerry:

ogolną w kwocie 400.000 zł
celowe w kwocie 400.000 zł w tym

' na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, zgodn ie z ari. 26
ustawy o zarządzaniu kryzysowym w kwocie - 2O0.0O0,00 zł,

o na wynagrodzenia w kwocie - 200.000,00 zł.

W dziale 801 - Oświata i Wychowanie

Na wYdatki bieżące na oświatę w 2024 roku planuje się kwotę 42,569.161 zł, w tym
wynagrodzęniawraz z pochodnymi 31 .398.65I zł.

Plany fi nansowe poszczegolnych j ednostek:

W ramach działu 801 - oświata i wychowanie zabezpieczono środki min, na:

zapomogi zdrowotne dla nauczycieli w wysokości 31.262 zł,
dotacja dla punktu przedszkolnego oraz dla ż przedszkoli i 1 punktu przedszkolnego.

Przedszkole Mali Odkrywcy w Złe.iwsi Małei 2.499.944 zł
Publiczna Szkoła Myqamal stopnia w Górsku 2,070.246 zł
Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Złffi
Wielkie.i

9.612.118 zł

szkoła podstawowa m. ks.Jerzego Popiełuszki w Górsku 8.120.376 ń
szkoła podstawowa mJanusza korczaka w przysięku 4.929.768 zł
S zkoła P o dstawow a v,ł_ł- ąryln!ę 3.335.822 ń
§zkoła Podstawowa w Rzęczkowie 5.460.3I4 zł
UG 6.540.573 zł

Razem: 42.569.16l zł



^

Dopłata dla punktu przedszkolnego wynosi 40% natomiast dla przedszkoli 750ń kosżów
ponoszonych w gminnym przedszkolu. Srodki na dotację podmiotową zaplanowano w
wysokości 3.44I.490 zł. Ponadto zabezpieczone zostaĘ środki w wysokości L193.065 ń
na zwrot kosźów uczęszczania dzieci z terenu gminy Zławieś Wielka do przedszkoli
prowadzony ch przez inne gminy.
Dowóz dzieci do szkół - 1.3l I.706 ń,
Dowóz dzięci niepełnosprawnych - 277.000 zł
Wkład własny w wysokości 20% na rca|izację programu ,,Narodowy Program Rozwoju
Czytelnictwa" -9.000, - zł
Wkład własny 20Yo narcalizacje programu ,,Ak§wna tablica" - 9.000 ń
na doksźałcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli zaplanowane zostały środki
w wysokości - 157.773 złtj. § 4790 - 19.72I.442 zł* 0,8 Vo

zadaniaremontowe - 165.000 ń

Remont budynku SP Rzęczkowo filia w Siemoni|lwIazz
remontem infrastruktury na boiskach i terenach zielonych
przv szkole

50 000,00 zł

Remont budynków SP w Złejwsi Wielkiej 60 000,00 zł

Remont budynku szkoły podstawowej w Czamowie z
poszerzeniem bramy wiazdowei na teren szkoły

10 000,00 zł

Montaż klimatyzacii w przedszkolu gminnym 15 000.00 zł
RemonĘ SP Łąryn-m ontń klimatyzacj i, wymiana rolet
okiennvch

30 000,00 zł

W dziale 852 - Pomoc Spoleczna

Na dodatki mieszkaniowe zaplanowano kwotę w wysokości 81.000 zł.

W ramach dziŃu zabezpieczone zostały środki własne narealizację zadań:

Domy pomocy społecznej 832.974,00

Zasiłki oktesowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

żI8.940,00

Ośrodki pomocy społecznej - utrzymanie GOPS 1.028.260,00

Pomoc w zakresie doĄwiania 150.000,00

W dziale 854 - Edukaryjna Opieka wychowawcza,zostały zaplanowane środki na:

wczesne w§pomaganie rozwoju - 12.000 ń,
dotacje na wypocrynek dzieci imłodzieĘ - 40.000 ń,



wkład własny na wypłatę stypendium socjalnego dla uczniów - 40.0O0 zł,
stypendia dla uczniów 7.000 zł,

W dziale 855 - Rodzina, zostały zabezpieczone środki własne na obsługę świadczeń
rodzinnych w wysokoś ci 213.224 zł.

W dziale 900 - GosPodarka komunalna i ochrona środowiska, zostały zabezpieczone środki
min. na:

Program wsParcia budowy przydomowy ch oczyszczalni ścieków _ l 5.000 zł
program STOP dla SMOGU - 7 5.000 zł,
program ,,Ciepłe Mieszkanie'' - 505.800 zł
schroniska dla zwierząt - I24.0OO zł
sterylizacja psów i kotów - 12,000 zł

W dziale 921- Kultura i ochrona dzierJzictwa narodowego

Ujęto dotacje podmiotowe w kwocie 1.2B2.2Og zł dla:

- Gminnego ośrodka Kultury i Sportu w Złejwsi Małej - 453.460 zł
- Dom Kultury w Górsku - 433.620 zł
- Gminnej Biblioteki Publicznej w Złejwsi Małej - 3g5.129 zł

Ponadto zaPlanowane zostały Środki na utrzymanie Gminnej orkiestry Dętej w wysokości
93.240 zł

W budŻecie wYodrębniono Środki na Fundusz Sołecki. Ogółem do dyspozycji sołectw
przęznaczona została kwota w wysokości 8 1 1.495, 81 zl.

DochodY gromadzone na oddzielnym rachunku bankowym ptzez samorządowe jednostki
budzetowe gminY ZławieŚ Wielka prowadzące działalność ośw-iatow ą zaplanowane zostały w
łącznej kwocie 196.500 zł

Plan wYdatków majątkowych na 2024 rok wynosi 39.134.334,92 ń, co stanowi 32,8 oń

PlanowanYch wYdatków ogółem. Z zaplanowanej kwoty 37 .330.530,84 zł przeznaczone jest na
inwestycje, 1.803.804,08 zł na dotacje na inwestycje.

Planowane dotacje na inwestyc.je:

Budowa chodnika w miejscowościZławięś Mała na odcinku 1+586,00 do km 2+4]1,00
(strona lewa), DW 546 oraz kładki dla pieszych - 300.000 zł,
Program wsParcia budowy przydomowy ch oczyszczalni ścieków - 15.000 zł
Dotacje na zabytki - Rządowy Program odbudowy Zabytkow - 908.004, 08 zł,

\-



Program "Ciepłe mieszkanie" - 505.800 zł,

Program STOP dla SMOGU -75.000 zł.

Przychody i rozchody

Planowany deficyt budżetowy w kwocie 18.285.875 ń, co stanowi |8 % planowanych
dochodów ogółem, zostanie pokryty przychodami:

kredyty i pożyczki - 13.786.708 zł
wolne środki - 4.I99.16] zł
przychody ze spłaty pożyczkt - 300.000 zł

zadlużenie

Stanzadłużenia na 3I.12.2022 roku wynosił - 19.820.565,47 zł

Przetargna kredyt w 2023 roku - 2.800.000 zł
Spłaty rat kapitałolvych w 2023 roku - 1.720.000 ń

Planowane zadŁlżęnie na koniec 2023 roku- 20.900.565,47 ń

Autopoprawka do proiektu budżetu na 2024 rok

l. W związku z otrzymaniem w dniu 6 grudnia 2023 r, środków finansowych z Rządowego
Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na objęcie udziałów w SIM KZN Kujawy i Pomorze
w wysokości 3.000.000 zł wprowadza się powyzszą kwotę do budzetu po stronie
przychodów w § 905 orazpo stronie wydatkowej w dz,700 - Gospodarka mieszkaniowa,
rozdz.70021 §6010.

2. Zwiększasię wartość zadania "Budowa chodnika w kieruŃu od DK80 w kierunku zakładu
rolnego w Pędzewie" o kwotę 400.000,00 zl (dz.600-drogi publiczne gminne,rczdz.60076

§ 6050). Żródło finansowania wolne środki.
3. Przesuwa się kwotę 180.000 zł z zadania ,,Asfaltowanie dróg gminnych" na zadante

,,Budowa chodników".

W wyniku autopoprawki budZet kształtuje się następująco:

Dochody 101 200 755,92 zł
Wvdatki I22 886 630.92 zł
DeficvtA{advwżka 21 685 875.00 ń
Przychody 23 296 775,00 ń

§905 - 3.000.0000 zł niewykorzystane środki
§950 - 4.599.167 zł - wolne środki
§951 - 300.000 ń-przychody ze spła§ poĘczki
§952 - 15.397.608 zł - kredyty ipoŻyczki

Rozchody 1 610 900.00 zł



Wolne środki wynikające z bilansu za2022 rok - 1 I.092.345,06 ń
ZaangaŻowanie wolnych Środków w 2023 roku (wg uchwały z28 grudnia2023 roku) _
6.475.690,5l zł
ztego: § 950 - 4.843.183,2l zł, § 905 - 1.059.553 ,g5 ń, § 906 - 572.953,35 ń
Wolne Środki możliwe do zanryńowania w budżecie na2024 rok - 4,616.654^55 zł



ZałącznikNr 1 do UchwaĘ Nr LXVll/452l2023 Rady Gminy Zawieś Wie|ka z
dnia 28 grudnia 2023 r. 

wzłotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogołem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 161 500,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udziałem środków, o Kórych mowa w ań. 5 ust.
,l pkt2i3

0,00

01 043 lnfrastruktura wodociągowa wsi 161 500,00

w tym z §lułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

0970 Wpłyvvy z różnych dochodów
,161 500,00

020 Leśnictwo 5 800,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizacjęzadań finansowanych z
udziałem środków, o Kórych mowa w ań. 5 ust,
1 pkt2i3

0,00

02001 Gospodarka leśna 5 800,00

w tym z tlułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizacjęzadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań, 5 ust.
1 pkt2 i 3

0,00

0750

Wpłylvy z najmu i dzieżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samoządu terytorialnego lub innych Iednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

5 800,00

600 Transpoń i łącznośc 731 958,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na reaIizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

60004 Lokalny transpoń zbiorowy 145 880,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust,
1 pkt2i3

0,00

217o
Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora fi nansów publicznych

145 880,00

6001 6 Drogi publiczne gminne 586 078,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

27oo

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
zwięków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samoządów województw, pozyskane
z innych źródel

586 078,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 494 833,00

Strona 1 Z 11



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
WydatkóW na realizację zadań flnansowanych z
udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust.
'l pkt2i3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 361 433,00
w tym z tytułu dotacji i środków na llnansowanie
wydatków_na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa W ań. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0490
Wpłnry z innych lokalnych opłat pobieranych
pzez jednostki samoządu tefiorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

120 000,00

0550 lpłyry opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości 98 718,00

0750

Wplywy z najmu i dzieżawy składników
majątkowych Skańu Państwa, jednostek
samoządu teMońalnego lub innych jednostek
zaliczanych do seKora finansów pubiicznych
oraz innych umów o podobnym charakteze

139 715,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00
70007 Gospodarowanie miesżffi

gminy 133 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udzialem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzieżawy składników
majątkowych Skańu Państwa, jednostek
samoządu terytońalnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów pubiicznych
oraz innych umów o podobnym charakteze

127 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 600,00
710 Działalność usługowa

2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanje
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

71 035 Cmentaze
2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków_na realizaĄę zadań fi nansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

2020

Dotacja celowa otżymana z budzetu państwa
na zadania bieżące realizowane pżez gminę na
podstawie porozumień z organami administricji
ządowej

2 000,00

295 800,00
750 Administracja publiczna

W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków_na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. Ś ust.
1 pkt2i 3

0,00

75011 Uzędy wojewódzkie
145 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanie
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
'l pkt2i3

0,00

2o,10

Dotacja celowa otżymana z budżetu państwa
na realizaĄę zadań bieżących z zakresu
administracji ządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

145 800,00

75095 pozostała działalnośc
150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań flnansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust,
1pkt2i3

0,00

0970 Wpływy z róznych dochodów / t 15o ooopo

! Strona 2 z 11



^

751
Użędy naczehych organóW Właozy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa

3 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

75101
Uzędy naczelnych organóW władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

3 023,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄęzadań finansowanych z
udziałem środków, o Kórych mowa w art. 5 ust.
,1 pkt2i3

0,00

201 0

Dotacja celowa otzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji ządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gmi nnym) ustawami

3 023,00

755 Wymiar sprawiedliwości 2 276,0o

w tym z §tułu dotacji i środków na finansowanie
WydatkóW na rea|izację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań, 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

7551 5 Nieodplatna pomoc prawna 2276,00

w tym z §dułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄęzadań flnansowanych z
udziałem środków, o Kórych mowa w art, 5 ust.
,l pkt2i3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 276,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki zuięane z
ich poborem

40 1 
,l0 023,00

w tym z Mdu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizacjęzadań finansowanych z
udziałem środków, o Kórych mowa w ań. 5 ust.

1 pkt2 i 3

0,00

7560,1
Wpłyvry z podatl(u dochodowego o0 osob
fizvcznvch

30 000,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizacjęzadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań, 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

0350
Wplywy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, oplacanego w formie karty
podatkowej

30 000,00

7561 5

Wplywy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cyrłilnoprawnych,
podatków i oplat lokalnych od osób prawnych i

innvch iednostek orqanizacyinych

4 233 240,00

w tym z Ęlułu dotacji i środków na linansowanie
wydatków na realizaĄęzadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2 i 3

0,00

03,10 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 750 000,00

0320 Wpłyvuy z podatku rolnego 1 23 000,00

0330 Wplyvvy z podatku leśnego 1 99 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transpońowych 1,15 000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

7 100,00

0640
Wpływy z §łułu kosztów egzekucy,inych, oplaty
komomiczej i kosztów upomnień

640,00

09,10
Wpływy z odsetek od nieterminowych wplat z
tytułu podatków i opłat

38 500,00

7561 6

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno,prawnych oraz podatków i

opłat lokalnvch od osób f]zvcznych

7 1M 000,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
WydatkóW,na realizaąę zadań finanSoWanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

031 0 Wpływy z podatku od nieruchomości
4 099 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego ,1 178 000,00
0330 Wpłyłvy z podatku leśnego

25 000,00
0340 Wplywy z podatku od środków transpońowych 399 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 106 000,00

0500 Wpłylvy z podatku od czynności
cywilnoprawnych 1 279 000,00

0640 Wpływy Z tytułU kosztów egzekucyjnych, oplaty
komorniczej i kosztów upomnień ,l4 000,00

0910 Wpłwty z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat 64 000,00

7561 8
yryywy z innych opłat stanow]ących-doCń6@--
jednostek samoządu terytońalńego na
podstawie ustaw

1 004 426,00

W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanle
wydatków_na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
'l pkt2i3

0,00

027o
Wpływy z części opłaĘ za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
huńowym 68 000,00

041 0 Wpłylvy ż opłaty skańowej
86 240,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 250 000,00

0480 flpłpvy z opłat za zezwolenia na spzedaż
napojów alkoholowych 245 000,00

0490
Npłry 1innych lokalnych opłat pobieranych
ozez jednostki samoaądu tefiorialnego na
podStawie odrębnych ustaw

355 186,00

75621 ud_ziałygminwpodatkachstańr,vi-ącycn--d'66ńO-d--
budżetu państwa 27 678357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaqę zadań flnansowanych z
udzialem środków, o których mowa w ań. 5 ust,
'1 pkt2i3

0,00

001 0 Wpływy z podatku dochodowego od osób
flzycznych 26 988 761,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób
prawnych 689 596,00

260234u,00
758 Różne rozliczenia

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków_na realizaĄę zadań fi nansowanych z
udziałem środków, o kórych mowa w ań. 5 ust.
'l pktzi3

0,00

75801 Częśó oświatowa subwenqi ĘóiĘM
jednostek samoządu teMÓńainegó 23 426 092,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wyiatków_na realizaĄę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań, 5 ust.
1pkt2i3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 426 092,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnei dla omin 2 501 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków,na realizaqę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
2 501 392,00

75814 Różne rozliczenia fl nansowe
96 000,00

Strona 4 z 11

0



w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust,
1 pkt2i3

0,00

0920 Wplywy z pozostałych odsetek 40 000,00

0940 Wpływy z rozliczeńlzttrotów z lat ubiegłych 56 000,00

801 Oświata iwychowanie 974 624,00

w tym z ilułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

801 03
oddziały plzedszkolne w szkolach
podstawowych

272359,00

w tym z Mulu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań, 5 ust.
1 pkt2 i 3

0,00

0660
Wptywy z oplat Za korzystanie z wychowania
pzedszkolnego

24 800,00

0970 WŃwy z różnych dochodów 28 959,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(zwiąków gmin, zltliązków powiatowo_
gminnych)

2,18 600,00

80,104 pzedszkola 662,125,00

w tym z Mulu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizacjęzadań finansowanych z
udziałem środkóW, o Kórych mowa W ań. 5 ust.
,1 pkt2 i3

0,00

0660
Wplpvy z opłat za korzystanie z Wychowania
pzedszkolnego

39 720,00

0670
Wpływy z oplat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania pzedszkolnego

1 88 650,00

0970 Wpłyvuy z różnych dochodów 67 279,00

2030

Dotacja celowa otzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(zwiąków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

366 476,00

801 06 lnne formy wychowania paedszkolnego 30 540,00

w tym z §[ułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄęzadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

2030

Dotacja celowa otżymana z budżetu państwa
na realizację wlasnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

30 540,00

80113 Dowożenie uczniów do szkoł 9 600,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizailę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa W ań, 5 ust,
1pkt2i3

0,00

0750

Wpłyvqy z najmu i dzieżawy składników
majątkowych Skańu Państwa, jednostek
samoządu terytorialnego lub innych,jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

9 600,00

852 Pomoc społeczna 825 527,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizacjęzadań flnansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań, 5 ust.
,t pkt2i3

2927,o0

85202 Domy pomocy spolecznej
,18 000,00

Strona5z11



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanje
WydatkóW.na realizację zadań flnansowanych z
udzialem środków, o których mowa w ań. 5 ust,
1 pkt2i3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00

8521 3

Składki na ubezpieczenie zdrow-tne oPac6ń--
za osoby pobieĘące niektóre świadczenia z
pomocy społecznej orazza osoby uczestniczące
w zajęcigch w centrum integracii społecznei

17 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanie
WydatkóW na realizację zadań fl nansowanych z
udzia}em środków, o których mowa w ań. 5 ust,
1 pkt2i3

0,00

2030

Dotacja celowa otzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo- -
gminnych)

17 900,00

85214 Zasilki okresowe, celowe i pomoc Ń natuEE oEŹ
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 153 500,00

w tym z tlułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań flnansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust,
1pkt2i3

0,00

0970 Wplywy z różnych dochodów 35 000,00

2030

Dotacja celowa olżymanaz budżetu pańsMa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo- -

gminnych)
1 18 500,00

852,16 zasiłki stałe 211 200,00
w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust,
1pkt2i3

0,00

2030

Dotacja celowa otżymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkow gmin, związków powialowo- -

gminnych)
211 200,00

8521 9 Ośrodki pomocy spolecznej 254 4o0,0o
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

201o

Dotacja celowa otżymana z budżetu państwa
na realizailę zadań bieżących z zakresu
administracji ządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustaWami

1 500,00

2030

Dotacja celowa otzymana z budzetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo- -

gminnych)
252 900,00

85228 Usługi opiekuńczeis@
opiekuńcze 52 900,00

W tym z tytułu dotacji i Środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
,1 pkt2i3

0,00

0830 Wpływy z usług
8 400,00

201o

Dotacja celowa otzymana z budźetu państwa
na realizaĄę zadań bieżących z zakresu
administracji aądowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powlatowo-gmlnnym) ustawami

44 500,00

85230 Pomoc w zakresie dozywiania 110 300,00
W tym z tytułU dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa W art. 5 ust.
'l pkt2i3

0,00

l Strona 6 z 11



2030

Dotacja celowa otzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(zwiąków gmin, zwiąków powiatowo
gminnych)

1 
,10 300,00

85295 pozostała działalność 7 327,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań, 5 ust.
1 pkt2 i 3

2 927,00

2010

Dotacja celowa otżymanaz budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji aądowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, zwiąkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 400,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w ań, 5 ust, 3 pK
5 lit. a i b ustawy, lub platności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
pzez jednostki samoaądu terytorialnego

2927,00

855 Rodzina 4 489 ,l00,00

w tym z Ędulu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o Kórych mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2 i 3

0,00

85502

swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
soołeczneoo

4 441 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizacjęzadań finansowanych z
udziałem środków, o Kórych mowa w ań. 5 ust,
1 pkt2i3

0,00

2o1o

Dotacja celowa otzymana z budżelu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji lządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, zwiąkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 409 000,00

2360

Dochody jednostek samożądu terytońalnego
zllvięane z r e alizailą zad ań z zakresu
administracji ządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

32 000,00

85503 Kańa Dużej Rodziny 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizailęzadań flnansowanych z
udziałem środków, o Kórych mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

2o1o

Dotacja celowa otżymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji ządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, zwiąkom
powiatowo-gmi nnym) ustawami

500,00

8551 3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne orazza osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

47 600,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na rcalizaąę zadań finansowanych z
udziałem środków, o kórych mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, zwiąkom
powiatowo-gminnym) ustawami

47 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 349 ,l00,00

w tym z Mulu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄęzadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań, 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód /./ 1 600,00

Strona7z11



w tym z Mulu dotacji i środków na finansowanie
WydatkóW na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 600,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 245 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udzialem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0490
Wplyv/y z innych lokalnych oplat pobieranych
pzez jednostki samoządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

5 245 000,00

90005 Ochrona powietza atmosferycznego i klimatu 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanie
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udziałem środków, o kórych mowa w ań. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

2460

Środki otzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00

9001 9
Wpływy i wydatki związane z gromadzenień
środków z opłat i kar za kozystanie ze
środowiska

20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań flnansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pktzi3

0,00

0690 Wpływy z różnych oplat 20 000,00

90026 Pozoslałe dzialania zł,tiązane z gospodarką
odpadami 62 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa W ań. 5 USt.
1 pkt2 i 3

0,00

0M0 wpływy z llułu kosźów egzekucyjnych, opłaty
komomiczej i kosztów upomnień 7 500,00

091 0
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat 55 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
WydatkóW na realizację zadań flnansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
,1 pkt2i3

0,00

921 09 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań fi nansowanych z
udziałem środków, o których mowa W ań. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzieżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samożądu teMońalnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakteze

45 300,00

bieżące razem: 79 5,14 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udziałem środków, o Kórych mowa w ań. 5 ust.
'1 pkt2i3

2927,00

majątkowe

010 RolnicMo iłowiectwo ,l 846 843,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań flnansowanych z
udziatem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1pkt2i3 l 0,00

l
.Strona8z'l1



01 043 lnfrastruktura wodociągowa wsi 980 000,00

w tym z $tułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizacjęzadań finansowanych z
udziałem środków, o Kórych mowa w ań. 5 ust.

1 pkt2i3

0,00

6370
Środki otzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program lnwestycji Strategicznych
na r ealizację zadań i nwestycyj nych

980 000,00

01044 lnfrastruktura sanitacyjna wsi 866 843,78

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na rcalizaąę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust,
1 pkt2i3

0,00

6370
Środki otzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program lnwestycji Strategicznych
na r ealizację zadań i nwestycyj nych

866 843,78

600 Transpoń i łącznośc 13767 137,00

w tym z Ęlułu dotacji i środkóW na finansowanie
wydatków na realizacjęzadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust,
1 pkt2i3

2 766 451 ,0o

60016 Drogi publiczne gminne 13 767 137,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań fi nansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

2766 451,o0

6257

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa W art. 5 ust, 3 pkt

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, rea|izowanych
przez jednostki samoządu terytońalnego

2766 451,oo

6290

Środki na dofinansowanie wlasnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),

samoządów województw, pozyskane z innych
żródeł

1 032 189,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program lnwestycji Strategicznych
na r ealizację zadań i nwestycyj nych

9 968 497,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 440 152,01

w tym z Mulu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

529 824,01

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 44o 152,01

w tym z §ńułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2 i 3

529 824,01

0760
Wplywy z t)^[łu pzeksźałcenia prawa
użytkowania wieczystego w prawo własności

41 629,00

0770
Wpłaty z tlułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

868 699,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów
fi nansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w ań. 5 ust, 3 pkt

5 lit, a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
pzez jednostki samoządu teMońalnego

529 824,01

801 Oświata iwychowanie
,1 568 300,00

W tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań fi nansowanych z
udziałem środków, o których mowa W ań. 5 ust.
,l pkt2i3

0,00

801 01 Szkoły podstawowe /--) 1 568 300,00

Strona 9 z 11



w tym z tlułu dotacji i środków na finansowanie
WydatkóW na realizacjęzadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

6260

Dotacja otzymana z państwowego funduszu
celowego na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizaĄi inwestycji i zakupóW
inwestycyjnych jednostek sektora l]nansów
pUblicznych

1 98 300,00

6330

Dotacja celowa otżymana z budzetu państwa
na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,
związkow powiatowo-gminnych)

1 370 000,00

855 Rodzina 340 476,00
w tym z tlułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań flnansowanych z
udzialem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

8551 6 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 340 476,00
w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udzialem środków, o których mowa w ań, 5 ust.
1pkt2i3

0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,
związkow powiatowo-gminnych )

340 476,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 505 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udzialem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 505 B00,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaqę zadań finansowanych z
udzialem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

6280

Środki otzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do seKora finansów publicznych na
fi nansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora RnanŚÓw
publicznych

505 B00,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 389 840,00
w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanie
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
,1 pkt2i3

0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 389 840,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaąę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkl2i 3

0,00

6090

Środki z Funduszu Pzeciwdziałania COVlD-19
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyj nych
związanych z pżeciwdziałaniem COV|D-1 9

1 389 840,00

926 Kultura fizyczna 827 859,13
W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
Wy. datkóW na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2 i 3

754 609,1 3

92601 Obiekty spońowe 73 250,00
w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań flnansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań, 5 ust.
1pkt2i3

0,00

l Slrona 10z 11



6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,

zwięków powi atowcgm i n nych )

73 250,00

92695 pozostała działalność 754 609,1 3

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań fi nansowanych z
udziałem środków, o Kórych mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

754 609,1 3

6257

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udzialem środków europejskich
oraz środków, o których mowa W art. 5 ust, 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
pzez jednostki samoządu teMorialnego

754 609,1 3

majątkowe razem: 2,1 686 4o7,92

w tym z §tulu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄęzadań finansowanych z
udziałem środków, o Kórych mowa w ań. 5 ust.
,l pkt2i3

4 050 884,14

(- kol 2 do wykozystania fakultahlłnego)

Ogółem: 101 200 755,92

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa W ań. 5 ust. l pkt 2 i
3

4 053 811,14

Strona '11 z ,11





ó

E

l

.| "i: _EEHiE91Pl69iocaE§E 3==
o 6 

'ó€'v 
-ź,

@

599
,E,5

N

o"

!.ń
3 

,!-
@

ó

ieeęlE!:!Plt9;--
§.§E§E 3sX
l ąo 

',;,o'v, E ęl

c ^ ,.

§§8
q N,N

o_ o_ o_ o.
o

o_ o_
o

o_
o

o_
o o

oE9
ó§,ii o

Ntr<
tHsis
};Ę*Ń

N 9;

N

,§o

N:N

i,-,9

!
d

=9a o

5

a

o

Ep

ft

a

@

s

o},dq

ó 'q-'

N

,aq
o,9óó

@

oó

§

,d
e
,9
,E
E

,9

d

N]

_ ć,E 9

§§,§Eg
.c}i:te§€ Ń,E
Ę § §,e H

§§FĘi
§ fr E i.
iPi§3,99;!§
H;g6}.

tl
o9

,;o
,Eo

9o

l6

E

-9łF§ą
}s
§§
E!

§ ś§
>lY

ś§
§d
}>

;§
ó9
P,:

6!

6!

39
}l

N9cE
iEEł

§§,§EE

§5i i i
E § §ó Ę

§ §EąB
§flE9,=
iEĘ§:,q§;!9H69ix

!

d9
E'g.!Ń
EE
o!

sł,;5

=ti
śźa

e

6},E 
.§

,Eo

9@
ó'N

ś9
E
o

,6,

E

o

.9.ęE
t; Ęt

E&EĘE
;6,d*E
c€€8,ĘE§§qi

9§E5E
g§F5:
EĘĘ€E
§* E s §

o§

6o
;q

ó

P
,§

.!

o,ć

i,9

--Ę o

,g

t
N

o

..u_ś
§lo
N

.}
,E

(§

}
(§

o
,E

śl(}
E,oŁ
o

oog
N

/iE
-

(!
N

o

::
o'
}oE(y
N
ią
(!e
.l ("l
l,§l U
.= §l
EoE, 'E
G!'

J
-Loo)
E@
!N
§.o
N€

,ĄE N

-H§-N o)

$E
=Ę(EńEŃ
o.s
EE§6
.!ł
=coa§ 9!

E§
9-8<i
9FJ
Ol_La zz

-Y},E§
N=o?i(s-
--§s



o
N,

N
,
!,

9.{9i

łro9óEx§
., -,< 6
6o 3 !

eHĘ,+
?i]ś

< =d
d

9g€

śi--E!
§t
3.ó

+E
i;!o3
;5

:

t P 6 ał

-8só9
ś: i,3 ó

ęE P § §

E:§ § ś
-5 ! ó§o

ę 
= 

ź l.Ń

E3§ł§
?! 5ó,

o
p.
v
!.

65

oa

;6Eq
_il

€q

9

oq

6Ń
{Ń

:

tP6!1 P

3Ęq;9

?€ § 3 fr

E ;,N lj _i

" 
ry ś§o

€ś,{j.N

E9§ĄE
?ę 5;,
3_JxN

99P

PJSĘqB

aó
9*;ś
"t

p

5,

!?ź

ś3=9!
§fi
g.d
^N

E§
b!

j

;liąB9
=,x 

i] n ś

99il§§
:6|i Nó
? ! śśo
ź ś,ź J N

E3§łu*
ńljj

!

Ń

6,
§
o

aś,
9ś

da{Ń
:9o

&

6
+

* -ó a 9!

i§ąią
śĘ;&ói; § § Ę
i 5,:,4 j
:6li§ó

łś,ź5N
3t3,99
-ło 9 aE:§*d
3-";"

oo
9F

O
ro6'ol.E

!

f
59
6oźo

9

@
9-
s
3

@

€

-g

N

9

I B +ś
l §6F
IP

jź

N:N

o6,

9

Ń

!1 6N
- 99l -

Ę,ae,E c

|! ś!,

!

-- {

§ŃR
?o,6'

9

E3i§§;;.-]eó;id;iś::Hc
{

ł

o
_d5
ao
ź4

9

!

{.3
;€<
ts,o

9
E/

9

@

^o99coó-łx 8§ą!
N6Ja6'y9
;"f; riqĘ§ 3



l

o.

o-

o
N

o_ o_

Es§FE
-,c } ś >
9 € € &,E
F § §,e 5
! 3 3 Bx
§ 3,E 9E
;!:3ąó:69 E

H6 9 6 *

d

ź

;Ec;
+N
3i
qE
sŃ

=ll
l§; ż





E E6E;tEl83E9.E."
o ! J.h,6 N 'cts ź>

@
d

o_

?

o,9

539
aN!
,EE

t.
d

o_

=9E.9
39'

@

o_ o^

EeHę.9Esl
q§Es€,*:;
l oo l b 6 6 *

ś_ _
HEE
U33
E §,§

o_ o. o_ o_ o. o o_ o. o o o. o_ o

o'E 9
o§ §

N 9t
E P c i..
};t6,

N Eb

,go

!!,9

i,- 9

9

ź;ł o

,9

!

=

9
o_

E9

p

a

@

o_

o}
N

o9oś
@

oo
E

r

s
.9
o

N

E
O

gN
= },969E
6PĘi
§ § ięEŃrN

6; ó,9
Ńr 6,=

,qi o6
oaij66': N oó &a6

:

,9;

§§

9'6
p§
;5Nai

=Bt
a§;

.9

}

,:

,§
}
o

}
E

Ni

6;
p5

}

=€i!§*.
Ń aó
!9}
q l!

NP }
6,Ń19

ffes
,dź q
§.9,§
ó ó5

5i
3J

§-
,Eó

9o
ó'N

a6

§

Nr

3
9

EE ń

Naó
ć§ 6
F =*i,!a q-a
c3}9.
6!§c

EPśE'
o:ż Ę
$; a€
§ H.d E

E

.9

.E

^,6
3.i

§

tl

3J

!-

9o

a9

E

N

.9

}

}

e

E

}

N aó
!tslFE:
', q §e
*§&a
9EEE
€ i ą3

§EN,

o

,Ń

E
N

o

///

d
(9
c{o
N
.§co5
L
o)
@
N
.o
Cp
N
(§
lZ
0)

=.oo,=
§N
,s
Eo
ooE
C.)
No
N
N(oś
=oi

FJ

zz
-Y ,b,=o
Ń=c, ?i(Ri
(Ua
Nó

r,:
rf
§lo§l
}
o
}o
E,lyN
l=o
(§

.l2

;E/\
§,

E
(!
(§
E)
o
N

.9
E
No
o
cL

oo
E
(§
tr
o
(§

lo
.N
EĄE
]§
oE(!
N
(§

=G,
E
},;
t,oś(,
oo

i
z



o
Ń

! 9p o
ś, x ;,§9; ż!

:ł§ś
ęr§Ę
g5 h,=i*digB9e "
łrff

eo9
,;a

oź

ó,

3sś
ż9=śQ a,

9{
ł§
:.6
^Nl3
NF6H
5i-ó,

:

ś,!;,69; 
"9,

łjaź
= 

l §_D

ęrBĘ
g5 5 

=!: i
E *,ts
ęi N

-h,!!ś,sć

9 o źa *396,dfrĘę38*
f * f ru d

ełNoq
dioP§
t, N 9 ó!,^ł J< o

9*{9E
6 { tn ii-ó&8a
{; +=

Na

!
3

d
&

PP
_o

łN

6,

6,

f

9

\

o
N.

Ń
n
N

!
3

{

6
6,
o

l
6,
6,

69f<
N3od

d=,

=;'

38

?§,3a
§* źś
,?; B P

=,9NĘ§*Ę
i* śi*B
9e N

!§P
3,

o
0
4

3
9

o

3,

Eś.
q5

: _g,

?Rśo

i

3 ł,H t
q< i b

EE;c
Ę§BĘ
g5,ż 

=*= H

t B-3
3E oi =E
}3.§

ź

N

a,

ó

Eć

:3
6Ń
źŃ
śo

ł

9

oo
9Ń

o
ro

8ó,

!

f

{o

@

ź

T

a
3

@ d
9

N

9

9

c :ó=

9

:{
9aa
o6,

N

9óN
-q9ź-PEŃ5ł
Ę?3§&

9

ld

ó| § Ę*
Io

-- {Ń,Ń 6
&RR

źa ł

*;§§gąę
; i § : § Hc

{

ł

o
55

tł

_o

{
iNź

;€<
tso

9

@

^s99ccó-P*8sdpN-]a9:3
;5i_{3ĘB

-ó - N<

{

:

N



o d o

$

i

EĘ E

N aó
PRl
E=:
i.q qa
:§§e
9sEF
o:ij i

*ł s§

o;
E9N9

§*
NJ

;3 t





9

E

}

Ec_oźJ
§ 6 Fr E E!
8XE!i-ąaółP 9.i]żo h 5.5,3 o o

d

o9
599,
}Ny

e

Ę}
1,o

@
d

9

Ea§slE*:
§§€§§§;;- € ź,

E9i
§§la Ń,!

o"
o

o_
o

o_ o. o_

o'E 9§§,§ o

9 9

! 9 - i,-
§ § FE§
a,g,N 

= 
ó,}EiiN

Np6

§

óo

€E
E

iEx}! Ń

o

,9

!

l
o

ę

E
6

Ę

l
@

@l
ó*

E

N

,q$
a,No,9oa

@

8

§6
oo

ę

8g

§
F

.9

§

s

=,sNi5,q=
l.c a
a; a

5E s

= 
aE

o ó,9l

*9
ć:^
§§
3t
9'F
§€
i*N,;E

!i3ói!

a*;

,9

6
E

9o
§,93}

o.3

"

e

E

c
,9

órP,3
:d

F Ei §§#
§E §; E ie€śł.xB
E3Ei§§
§cC§,i§c
E§gEa€ł
o§óć,E,9łó

aP
5B

o;

9 a;ł §}
e§E
,: 'o- ;
*bd

tEE c

E

o

/

g
ę
No
N
}
o
Cr)o
tr
t!,tr
o
}o
t,§
N
o
E
ago,E
oł
oo
trEo
N

.9
E

Nou§R o
oo.=E€
tgPLo)
OótrN
§go=Nv
=NE9L=
rg,9,E=
-§ ,a

§;
(!§EN

a! 'EE6
pBpOco

E c\loooNoŃ
|.c)ę
=oi

FJ
LLzz
x.b,E§
N=(, ?§(Ri
(§a
Nć

aa,



-r



N

N

oco
a

N

g§§śl=
o.

,a /,

,9} l

6§ lm

E

}

E6E;P9l8EE9i..
PE,b€;,

N

ś99.
g§q

@

N

9
o_ N

3F

o" o.
o d

o_
o N_

l
_bĘ d

;3,6§x}
}

gg§t§§i; N

9 9

9o9

.; ;,!

oE9 o

tHsis
}';ń6,

N 9;

o

,go
N:N

EśF
i,- 9

tąx N

,9

i

@

§r

Ń

l
z

.9
}
,;
}

E
E

E

!

.:
lo

P;E
§! 3
§ijN§

! śg§
6§c5

śE t:

,g

}
§

E

t-

§69,i,9ja

6 9.c 3

-g§n

-N

tg

}59

= 
lę

,l

P

E

-a
}-

§Ęg
§!g
&,qF l

śE E:
}} E

l lr

s
.§

§

L

!o
a 2E
&! 3
:żNi

,:,s b 6

§,Ń E _,

E E §!

8

;
a
F

9
5

§

--s
,§

E
N

,§
o ,/

r

)łoL
śD
§|o
N
.§
trt
J
L
o)
€
§l
.9c
T,
N
(§ł
o

^=
\o
o,=
(E+N
L,E

o
T,
(Ut
(9
§lo
§l\
§|loś

=xJ
L

^Z t
(E

}
o3
o
!
§l
Lz
#
tr
No(f
(u
N

]



V

=Hą€E;§9
§ 9E, i
J N j6'

E9§
-3*

{o
E,E

6, li

-§Eś
q;,N 9

9 9ł !9Ń?n,
3 9t

6q
€ó
9ts
tĘ
9:ó
do

ó.

=źź
ąE x
5 =,,,ś.;

6§_

;Ę

9

o
€,

q
§

ts

ź

fro

3ib
h§

i6
i§,
€T

=§BĘ;3§§
P 3ł. !
J N ź5'

B9N

oi

9

i

.o "o

o
N,

69

;o

ió
-g

-§6ź
c =.§ !a

P ii l3.9;
H9.§
-**oi

o
d
:,
g
&

3,

=§ Eś
c;§9,

9 9E, !
:9 p 9ś,

69.§

o:

o
3
€,

s
6,

6,

{

q< 5, ?

5i;:4;, 
=

6ś,i=
9oUn
ć 6<.

z
ź

Ń

!§

o 4
s

N

9

! ś*ł

9

@

!ź6,-,s
9.aa

o6,

ę

@

qd r
" 99{ J

.?€5 R i99"

o
q§ 9

t 
=,6

5*F
B§F

Ń ł l§eg§ęi@i?;3eęd

,9d

*

q

*

d5
łó:8

o
-ź-i
6€ę

!

ź= n-
*-9{-óo

;3i.{qqd.-ao-ó_l

ź

3

@

{6,

{€iĘ
9 1".6
tP=ó
€3s;

N
\\
\ą)

§
!



ó

N

6

:€ t p,,

:8€§ś
r; EE

o

N

N

oco
@

lry

,9}99
4,Ń

@

d

E

}

a;_"§:E6E;PE:83E9i.ą
dtEó>tłPP";a:"

N

}śi
}Ny

@

=}
3E,

§.

ó

l

ś.c 'ś

;&E
8He
l

§ą§ł§i!:
B§E§§śtx

ć !}

N

FęE
tsfr9,
6P,

o,E!l
§ H,9

o

"Et* P c i,;

} 
'E6 

"N 9u

o

,§o

i,- 9

@

*gi
}El

N

.9

l
@

§r

}
z

.:EE
.l Ei§

E,: e-9.E la
€ggę;EE
83 6 § B^_
{Eće€EŁ

--3

N

o

ę

N
N

N

Ń
N
N

Ń

N

d
o. o" ó o_ o. o"

ę

9

N

N

aN
f;g

6t -

= 
}!

E,:EE
aB§ę{
* e.B l6
,!ooi>ś
",,9c ó t },99;; 

i t
żżE,E=v

E§ §tn
E,!,e'9, e i i
€g:,R;EE
&3 3 Ę E^_
śaEEĘ=-x

i,: F

L di

lo

,§tR;
e łi E

ś,§,E !
39§d

i
,9

.9
E

*

o

::
E
§=
d9
ry3

o-

a.ą

§! 3
3,9: ś
',qH 6

E,§,E 
-=-g§i

*ENoi

}> 9

ż ża

E o 4E

dH*El
!@e}E

*i§;gg
l t P§gv

§



v

!
o !

! !

9i9),
@e Ec§*q-< N
ź'1
s6 o

;N

o3.

FNd5

9 9b i,3;ąl3ót
5PB
oź

ś:'
=3
{6

]
6,|!

eĘś
==a
hó=,
d^ N
{ i;,
"Ń+

E§

c
§

e,

6,

3.

d
€,

s
6,

=§B§;9,B §;i6ę,.
€3ó3

39§

@źę;

!

d
!,

5

=§0€;gBEE^c,a
śi-93

B9,§
-B*
B5

o
3

Ń

- 6,ś

ró@

Po:,i.9.'Nś
B+
E8

-§6ź
F=§9+iś,a
ś I9ś

H9.N

ł§i9
,9ó

ó
ś
:,

o
!,
q

e
ź

NEN
ó !,ł

ńg

N6'
oi
co

396,x

ó,o{5,oa,
9l

F§6€

9Eb-3igś
69§

93a

ź{

3

ę 9

9
9

!

9

@
o]
o

N

!

:,



ij
E
N

ó

P3 * F
H.E E i,9Et i
§ 3B§

o

N

N

oco
a

/l

,9}99

oij €

9

E

}

a§ "§:E6EiPEl83E9---
diEó>EY
695.b,óo*

N

o,9
;9 9,

>N;
@

d o'

3F'

o o
o_ o_

Ę

2-.-

§3 e
}

ggct§§ig N

,s€,.
-c *ij
§óa
;pł

,o§ Ń§ H,q
o

i §:Fśs
}'it6N

N 9;

o

,§o

i,_,9
}c

@

ę

6al N

b

a

@

o"
Ń Ń

§
L

z

ad

&! 3
i,qH E

E,§ E:
3 g §i

}
5 Ę>3 e6i:ĘtE*iE:

Ę E g 5 ł 9. --
Ń ó 6 t f .6!ó

E$§§;;;E
EśtĘs€;RiłPHae9E=7

,3ó
l9

e g§
d >E
E §;

oq,, 
,^!ó+N^

oqF
ć -a>6 oś'Eo

a"1
*oNo§

9 9.6ó-^.
l iv

s

3!
6E

-:
t-

eiE§69
ł cX l
E§,6:
a§§=

=§
,E

§

c

3-
o!E

§! 3
e;E l
6§E5
lE §;

ru9

,99>
N;;

,ó§ó

E-
§Ń^i;i
*i 6-

a! ą

;
>>E
6€y

Er6

^-.ź tN E,s

,§

u

o /-

o

Ń

,§
E

3E,E}

óx
N;

^



!

o

ó,

d

!

3

9@
ó!

nj

?'3

9g
':,

n ó5

-6€

;ó=
s-,*

E:'

=§B€;9.Ę s
9 9b,i,śIąi,3ół

ż -ó;6N

,p t§
* 9łg
-

=,<9o

d

ę

{ ! o
N

N

€-o

o

g

;ąq§
c 5,N !

S - 9ś,Bg§

o!''

z

9

3

o
Ń
Ę

ś
3
6,

d
6

9,

=źź
Ess
PĘ65. i'

Ńę

;

Ęś9}
-§F'
4< Ń

€co

fi8
@ó,

=§ą€c3ll 9

," 35 i
§9N
E3.e
oi

z

!

o

ź

-
6,

N

9

!

g_,
S8:
§rł

@

6 -,=

9,aa

@

c6 N

" 99ś,5

.?.:5:;
9Ę^; -

o
s|i 9

,ó]@

§§§

9

N

_.';§q-B-:xł*8sadE
Ńojł69:9;6;iq§§1- i o " ó< ó

9B§
§.i;

€,1.5
a

q

ą

3,!,ż

u,*3ź€ę

- 9 q- 6 o

i:3'BśĘ

{ó,

6E.tź+i§;
€g;§

(,
o]
D

N

!

o



N

6

9rh i
,9Hxii!Br

o

N

N
N
oc
9
a

,9}9p
!Ń

',d

o

E

}

ć'o o }

g,:'Ęg:3i
oql,b5s*

iB

N

599,
!Ni

@

3!=

r
5

ó
}

8p
x}

§§E§;§ig
N

§:B
;;e

o,E 9o§ § o

"5t* 3 oi.

};Ę6"
N p;

o

,!o

ś§ F
i-,9

ź6 ż
N

,9

;
ś

@

§o

}

z

/
o

d

d o d o
o_

o
o_
o

o.
o

o"
o

o_
ó

o_

8

9

N

o_

ę
Ń

ę

ic
Ę_ * P
Eo:;!-

, ! E 9 ó <<
,^95Hó.b€E

g:§i 9§F$x
n € iE e § E i

s
ź "9jó
PE@

2 -ó

t óN
o3g

,§

e

E

}!
,9

s

z

E

-:
ló

§! 3
:iNśn-= t
6§c3

EE§!

,9

}

,;

,9
}
o

}
}

a

aą
Ń9o-:E
§;9
i,qE E
6§Ę5
t9§i

59

,r 9,B

§ >E

,:J

§Ń^

łp o

-R
tEN oś;,E}
9.9,E

źż=

99
=l;9

N3
B -.r

i§

lo

§!3
!iN;
,; sb§
§-3 F:
39§s

E
E



§Bś

o9H

śia"Na,
3+

=§{oc E
9= Ń

;N

@3.

=§Bś;gN§
? 3E, !S p3ś

6p,§
,aN
o5

&

=§B€_.5§9
§ 3ł,!śry9ś

ap§

o<

9o
i+993

=.

§
{

=§g§
3 i; t

69§

6i

ś.

9

6,9

3h
F§

;6
b6
9ł

;Hq€
ę5§9
? 3l, !
:ś l9_ó,E9§

@i
Px

q<;{
ó_<o9

ź

6,

3e§

hóf,
di o
.:n9
-Nii

o=

qś Ń

6N

o3.

69

8ii
;B
o§

i6
-q
0,§

=H_B€
9 3ł}sp9ś

Bg§

,FN
@€

!
Ń

9

r ó'5
-ó@

;Ns

§ i9-Nei
B+
Ee

-§ E
9= Ń

€;B
o6
fiŃ
O3.

l.,
9

N

{
]§

!

N J.)

ę

_o
9aq

o
f,o
N

!



6

N

ó

^o§oEE; P.,
.9 le;
,9E;i
i;BE

o
N

N
o
oco
a

.9 l

@

E

}

P §E t E;3,B.E:to
o E 55 b 6

N

o-
o_

@,9

539
=,;

@

,-9

3 
E-'

o_ o_ o.

}3,b

}

eo!.",EI-

9eE§; Ei *
N

.€,.
§:x
HH§
6 P*

ę

oć9 o

9

"6tłPole

},ń6 "
o

.po
oó6

9PĘ

i,: ,9

N

*#i
3Eł

N

Ń
ę
9

5
@ ts

!I

}

z

;:
,9=

9,d,q6
-y,ND6
E 5 3. fr 5N a6 a } a,gga§ -6
H 9E ą ó }
,Ń ts',qp Ń §
B i9 6 € Pd}riEEó

,93

ap ą

E
,Ń

L

ló

§;9
ł,sX E
6 §.s 5
!.= ł! 6
3E§!

,--,
N;;
3 No
,óeó

,93

ż;'8

>6 d
ś eó

,9
}
e

e

o

E
l
.q

9
}
N

}-
.:E
§! 3§bl€Ń qH &

6§E5
lE§i

,9

6ń
!E

Nidft

}-
o: ł
§!3ib:s,!.sH 6

ts 9i §,i

N

o

o_

o_
o o

,9

9ź
oć

Ń9 ]

&! 3
:ijN§ft,qE;
l,N,E _,

ip§i

t



N

:H §
!aP
o !,{

9x
f,-
t9,
Ńo
3

-§ó€
:9ŃH
9 3b,:'e9ś

69,§
5FB
;§"

o
3

3

ó,

c,

!

3 =§6€
9.§9
t 3T,!5ł9ś

ag§

@Y

!

!,
d,
5

-§Eś
;3§Eł -o a
ś 3;;

69,§

oi

Ń

{E
Ń

{
6,

3eś
,Ńo

+^ 6,

:!-*
oi

ó9

8b
bo
o8.

i6,ćq
s*
€8

ę

o
!,

N
!,

l"
ł \@

-§ 6 €

śi9-ś
o96

o:

§9[frEę9g
iSi,§§Ba;

ąĄ o 6 ó'o c
e}d 6 " §,R H@, N!s x NEł§38§Ę=E,8§ą§8

q< Y, o

3Hg§
F r.§ 9

€ :-.3,
39§

@i

z
ź

t

9

o

€
-.
g

N

9

!

ao-

9

@

:{
N:'N

o6,

9

@

q6N
ru 99ś,=

_?.J 5 P Ę
9 9-,i -

o
s|i 9
N śś
ż"6

=i c.

RPą
B§§

l_
lN

l

_ 
^! 

9 !. cbx]:8sa-ą
NoJA6?,!;iB.:3Hi

{

§

{

ęEE
Ęf€

€, f,<
E

-

d5
§9{a

_lol

I

{-f'

§§3
=o

l_

,l:
l

6JT69.9
a:iq§E

_l,l
€6

o€,r=ąĘ§;
ł E §§'

@
o
Jo

N

!



N

N

oco
a

d
o_ o"

o" o_ o_

q
o o d o

o_
o

o_
o

9
d

o_
o

o_
o

o_
o

o_

9

N

9

Ń

9

;.
Ę§§",
ób!ł}
d 9, d;
6 =qV

Eis5ł3=E

3ó
p9

,E-a
N;;

{iśń

}
,9

,9
E

o

ru9

,9 96

{r§E

!

!

N

l{

,§g$
N i;

,d

E

o

o3E
&! 3
:ijNin,cX t
fu N,9 J
!.6 §.tsg§!

N9

9 9B
d >E
E §;
.óe-ą

4i.j^

o§-
>6 a
ś Eó

,ó

3?
iN
,9 9&
BE,e
lde

l9

,rg3
3 >E
Ę E;
ó-!ń

,9

N,§

B}
di

89

,9 9E
N i;

l ig

,q

s
,Ń

§

c

ad
o:E
&! 3,!tN§
!,qE ;
6*ę3
9E §;

ę

N

^



@

N

x§9
@c E

9-< N

;N

o8.

deq
ś d9
Pź:]
ś,o i

xd

5ł a
:&3.
q< N

żiN
@8.

9,! ś

Ęi!
Jod

xó

69

Eb,
bo

K30,^
6N< ?

o'§'* :
]oó;ą+&9§s:-
<'_. dŃ

-§6ź
q P 9E
Ę3B9

Ę:6ś
a9§
5Pd
@Y

źŃ

!,{
§i

6

źn

ś€,
€.J

oó
6,

Fl i ąĘ 1§
-o. !,= =ó

3. 1:igE
@* *.5'_o 

=-

*§:E§*
P i; B ł
łoil9

3B§

fi35,
{ i;
-Na

o=
5;,

Eq5s:6§Eś
śx;FĘ$i§F

c =-^ 9 ł l§ ryq--<ó6,ó,t
! A N o N J§oTqć { Q b Ne.* $ 3 d E 3

-c=ńń'Nc'9Ąqfiio6N
9ó'i- ź

{

56{qoN.5
6 i _o 3.9 ą gr:a

€§i§9:§+
c;.--o{p\q-oJ6,ó,ł
o- i -'9 o N
P śĘ 3 6 E i
-NlqoNc'y

=N53t i
ao]

{ ś9

ę
@

Jź

o6,

ę

qa 
"

" 99l 
=

§§3H*99"

o
s! 9

€!h

łŃ
R3
óg

,!

N

i 6q- i- ł
oJa69!9
6 i i Eó § i- i o - ó< 6

{

=9Ń

ł 5.5
-

9

o ńli;€<
E,o

!

-f,:3sa!
--]6s93;a:.{ł*E

@

{6,

ó:.iź
+fg;
óE3!,oóov

@
o]

N

!



Ń

co
@

N

6

33H 
"3.,

,9H* ć
r;BE

o

r/

,9}
e,Ń

@

E E6E;8Er
8:E!;-.
oEEó >tł
o 9 5.h € o "

r

e

o.9
@

!}iię
l!-

o_ o_
d

o_

i

l3P
8H a
a

9gE§§§ig

§!a

c,§ e
dś §
§H,9

c

ó

"€t
=8qt.E
}}=6N

N pi'

o

ę 9

,§o

N,: N

9!Ę

i,- 9}ś
d

ęo>
N

,9

!

3

@

§
d

}

z

-:
aa

l9']o:E
§!3
=ijNqi,qE §
6 §,E 5

9§§=

,3o
ru9

q g3
N i;
H §;

E;
§i.i^,]E t

ó!!

aE§

,E

tr,d

o

-:
ló

o.]E
&!3
=i]Nq!,nE;
6 §,Ę !
B.Ę § .
BE§!

,Ń

.9

9
,9

B

p9

§! 3
e,qE l
6§Er
!.t §.tsp§i

r9

9j
,g g.a
N i;
,9 oó

=-§Ń^

g66

oq-
>6 ą
<'Eó E

'3 1
l9

,qge
B >E

o

,§

E
ś P

l
,9
o

d

o_

,Ń

E

dB-ElU

C;. FQ 9 q

5'Ę'5;3 33x§,=Eó
§óxHdN!;E§EB



=ł i-§ F

6qi.;
€;B

;N

;Hq€
Ę5ł9
3 3ł,!
J N 5n,

3q§

;§"
oł

9ó

9,

{

9o
sB
.E
B§
9ą

5
:,

=ź-ź
- 99
9E xP=t,
śoru

5Ę

?

ź@tb

3€,
9=

!,

3,

=§&§
3 i:,i

6g§

] 6N

6o { 9 9x
i,3 R; l +

'ĘHśF§
oo6Nx
x o 

=o \
+N d

o
N,

N
N

6,

o

=§ i
@p 6
qś K
36ó

3fi
d3,

6,9

E6,
5B

ż2.
.9q!D

=§B€F 3 §9
{;1:,!
=xi*

oi

To

3o

Ą

!,

9{ s,
5f:

5ś,3
9oi;
€6€

z

9 J§

!

.N

o

ś
ł
s

N

9

!.)

!

g.

5e HćHi

9

l

o 9óa

o6,

9

J.)

qd ł
.99ś,=

_ł.J5; 
=9+-Ń-'

o
sN 9
N śc.t P,o

§

;HE
ę:x

Ń

_;ąq-B
źi;8sd
: i i FĘ§ -.

|śl ęEEól §t:
l ,o 5,<

le

_l ś
le

§ę
ta

l =Ńź.l )xNoo| ;5<
l ;:,

9

!

_;69.id-f * 83a9
N6fT69.q;;iiqó;'-io-ól

{

3

Ei!
ź6

@

d€*=

śĘiĘ
€ ś 36

@

]o

N



ij

N

P€ § s,głH,

ś§§E

N

N

oco
@,p}9p

!Ń

E

}

.!-"!:EiErE3:83E9i-.
o § J}6 o "

o.9
599.

=";

,,69
3!=

!

ś.c|3
!3P
8§a
,

E>Pe"_E*-
*E§€iI;;
B§E§Ę $t ets §}

§ęE
E§l
; E§

o'E9

"E5ł P q i,;

} i66 Ń
N9;

,go

E§ P

i,- 9

*#i

!

3

§
d

§
z

Wo

o" o_

a

o_

o_

C' o o d
o_
o

9
o'

o. o. o_ o_ o_ o_ o. o_

ę

ę
a

9

N

F

,ł.
!Ń^
ż-a,- a:

>6 d
ś ćo

,6

,:

,9

o

-:
N.9
o!E

§!3
=ijNin -E t
§,Ń,E:
śE E;

,-=
9E
,g.9Er
5;

&! 3
:i]N§i ;* i
9,;§o
i g §!

P
,Ę

=NoEEls
Pe

oE

§;9
i,:E !
6 §,E 5
9,6 § n
<E§!

ó-
o 59 a
N{@ał; śE

3 rE",
* ś >;
P.9.żo

N
,9

§

,9

§! 3

l,qk 6
ó §,= f

l§ §=

:
§
!
.9
9
,9

o;

!o

§;9
fr;* e

E§F!
=E§!

e..i

N o§

sFś
żr=

P}fr

ił!e,;. 
E _9 ,P

} E,- ź
>- o6 9

9
,9

v



a
o3o

N

!

N @

Ń

o9

ź

3 9< ś, +
§f 

= 
o

a;5 ]

Ę= < aPoiin
€ 6€ o

nh,

=źź
- qq

5o i'

N€

..jo

_.P

;,p.

8n
ho

i6dh6,
6|i56

@
q

a 3i h,

bo

;6
ź6

=§B§: q Ń,*

9Eb;
śp9ś

Eg§

@i

6'ł

-N

ę

-§d€
," 5.§ 9

:9l3ś
B9,§
; =ól0"

lłź9

;]l
dd

_6

*
6,

E

a

rye

!,d

ód
&o
{

=§óź

ś i; l
69§

'3*

!

il
!,
§

=§B€
3.ĘiElT

ą3a
'=Noa
19

d{ d
E* §
ź,o a

8E
ó5o6'
*

=§ą€

ś;9ś
B9§
6:a

oł

o

9 {

D

"o
ę

Ńl

o

"Ó

Ń

o

1.)

_o



N

N
N

6
co
a

N

ó

,9€}ó

,9Ę*;
l*EE

o

.q}9,p
o

E

}

.l " §:E6E;PElPlE9i.l
dEbó>t!
P E ".; a : "

ts

fu,E

599
l"Y

@

3P'

o o o.

r

5 ę'ó
;$E
§§ a

aecg§§ig
N

fri5i33
6 g,

ę

§ H,q
o

c'

*6t
!Pcia
}rĘ6"

Ń EE

o

o_

,§o
6xF

;,- ,9

@

o_ o_

!o>źó ź
N

,9

=ł
@

§
d

c'

&
z

!o

§i;9
i,qE l
*.! 6:
3 E §!

ó&

Eo

,dN
ł*

aN

3 n=śi io1iź.
żża

*'Foo
4§*txio9}E
,el,śE € * i9.9l:;;
6;;ż, lr

l t P§==

ivó:v:,,: Ę;§
§ 9 - § }E
P,l ,e-9.: i i
E }} Ń _- E E836EE._9}ltsrii

o,
3

N

,§
o

o" o_ o.

d

o_ ry

d o

o,

N

as

§! s
§irNq
l,sX ł
ę.H 3 !
3g§i

aii
No§

,+ F_ó
óń -
ż},a

s§
.E

§

L

.§

t





6

(
€
\N

Uo
N

}->a
ś.g
>3,
e.9

§
c
c,.
oOO
O

§
d€

r

N
o
o

N N N N N

r

O6

N

ólą
O
r

l

lip
N:
!}
!-

N
O
O"
OOO
o

al

N

r
9€9

N

O

ól

ą
N

§ N N
.Ń N

O

r
O

N
o
O
r

9ł*.9
§Eś
€,"€
ą9 ą
§ es
E.! 3
"}NE-

N

O
OOO
Or

§
O
a"€r
O

N N § N N N N

U)
N

N N § § N Ń

H

rl
vaJ

N

r^

a9

N
a
O.
ooO
oO

N N
OO
OOo
OOOr

Ń
OOro
96
N

i§
O
O"
OOO
O
6

N §

ż

§ N N § N N

N
O
O_
o
OO
O
9

N
N
N^
9

N
Oa.
OoO
oO

N
O
O^

ól
ą
o

Ń N
a
O^
OOO
OO

Nr
a^
d
€

N

N
N

9

ól
@

N
O
O^
OOO
O

N
OO
OoO
OO
N

N N N
a
o^
OOO
o

!=

.xNóOlN

N

d

N N

r

N N N

r

€r

N

r
d

€

N N Nr€
N€9

ą

N
N€
r
N

N

N

N

N

N

r
aN
r

N

Ną

r
d

N

6,ł
ź

O
O
@

O
O

O

O
O
@

O
O
O
O

Or
€
O
a
a
O

O

@
O

Ną
ólą

O
a9
ON
N

N

O
O9
9

oa
9
OO€
OO9

O9

6
9
o
€
N
6

o
@

oOOr
OOr

O9
9
O
9
Oo
9

O
Oa

O
O
O
O

Or
@
€
OO9
OO
a

O
Oa
@
OO9
Oa€

O
r
a
9
OOa
OOa

a
O€
€
OO
9
OO€

Or
9

O
O
O
O

O
O9

O
O
O
O

O
O9
9
OO9
OO
9

O9
9
OOa
OO9

Oa
a
OO
@
OO9

a
a9
9
OO€
Oo€

§

o

,ł
@

§
N

z

ou
Ea',i!
!?6

aa,9
dN
2ź
śil

-ół ?
;iŃ

,a,:

óV
o',=

oo

NE

§*§§3)Eś

o
}o
N

N
d.

*E
o
,9
O)
,d

-d
N

§

ś-
otż

o
Ną
B

o

ź
,a

E

.o

śą
N
a

t

ź, .9

óItrdo_

N9
óaE}P:9d

§
N

oq

,d

},d
N
}
6
N
t

a
a

€ a9
}ot

ą6-n

=NśA
N;

e3

}
N

tr()

9
}o

.N

o€
c0

,9§ó=
o>
dó

!9

d>

NN
N}

;*
oE
9§

,NN

!E
i-

-o

a) Ń1

(j)

,i

,d
N

ś
a

o
N

,N

!
!

N

o

ol
§B
tro

żN

o
o
ń

NU

o
}o

d
E
}

voś
N
,9

,d

,=

§o

o
€
ot
N
ź

N?§;F9

E9,
=>

Ń5
=il

3R

Ee9óa§Ńł
ń ą-3 =Y€ !,ą
N c,&
§.9ł,

6ażEE{3€;
L aN

ts

N

o

u9'

to
Ntr

N;

śd

^A
śaoJ§oo.Ą

o
n
q
JoĄ
o

NoooF
6
o
Bo

,q
E
},d

E
,ó
PE

}o
E§
N
o.

trE
N!o
9

-!!{
EVx1
,99tr,
jaE
i,9Eó

50,Y

;a

ó},ó?
<@

cOó

N

E
Q

@.o
€
Bat
p
Na
N
N

}a§?

YV
^ó'óJ
No

.o
(,

o
}o

,q
E
}

,d

,d

E

M
9!

ot
!
N
Ą

.o
(J

o
o
,d

B

}oĘ
o
"j

O
N

OO

,d

,=

ń
ilo
€
}a
źo
No
&

.o
o
o
o
d

}

ds

d
,E

,ó
9
E
}

Ńł
,l d 9 r ą O ól j

żRE 9i->:]
§- ś 6

§xŃE
- l'§nZ V*
6V (ś
} >,E
o^9 l
o!



! 9 9 p 9 N€ l9 Ń
!

Ń9 Ń Ń N pp N p
o {

?
oą
3
N
&,

6ż
6,o

a
3
§

=.i,
o
{ó
9,
F
N

*.a
źo
:lą

ń
ąo

o

ś.
&o

ł
ź

&,

c,
{
'oą
N

ś

Fa

d
ąo
ź
9

s
rco

Ń

a
>.s
5
,9,

o
o
ś

o

E
€,

W
ąo
ź

!

@

=,
rco
{

5
oi

o

§,

W
ąo
{
o
ś
-o

rc
3

N

{

.0
l

E

ąo
o
9,

9
o
o

rco
{
N
e,
ź
2.

e.

o

ts

e,

ż
óą

=N,!,

-9.

o
-
l̂J
O

ź
N
.g,
ź
9.

&,

oŃ

iU

3
g,

o
źo

"o
N

a
N-ąo
{
ą
o.
rc
m
3

ź

'0
N
d
ąa

-
O
{l
&,
o
źo

oo.

N

Cąo
ź
ą
o
€,

e,
o
t,
,9,
{
3
ó.
o
źo
9.
ao

dó
N

o

d
ąot
E

i
F

o
=

Ł
orco
ź
F
N

N

o
6,

:<
o3

6,ąó
3
i

€,ć
oa

;
l
9
o.

ą
o.rc
@
3
=,

;
oo
*o.

ąo

@

N

€,

=§,
ź
J
e,
o
{ó

-ł

Cąo
ź

6
9,
źoąo
9,
rco
ź

6,
O3

=
§J-

ź

śq

ąa
{

5

N

iś.
ś,

Oj
5

N

3

ą

łłi łl =a-
=ó =l< i,ij o§Ńźt
' ó;'6

ż,E. E. T
-6 6§ 

=.^Q=,a

9 =,L. +ą L- -Ń§=1ź::ó -
3.§
3ł,
N

=,o
ź

j;

{

N

F

m

{

N

{

troo
ź

=ś

€,
{
o
N

o
ś.
@

oorcN-ź
-o9{
^ą
To?

o
x9

B,E,
>l-

3
&.
o
o
9.
N

ś,

F7J
NN
@-

ąąóóoqrc

), ^oat.
Ol,

'óż
6;',^ó

aao
5.

!

!

oa
O

@Ń6
aŃą9
ąO
a

aNo
9N6
@

6O
O

9p
o
9N6€
oO
O

@
OO
@O
O

oa
O

€p
6
€p
oO
ąo
O

aŃ6
9la6
O

6O
o

ąOO
oOO

ąO
O

oOa
6OO

oa
O

6OO
6O
O

ąo
O

!OO
!OoO

6O
O

oOO
oOO
6ąO
O

a
O
O
O

oó
O

O
O
O
O

ąo
o

O
O
O
O

6O
o

ą

ą

ą

ą
ą

ą

ap
6
@p
o9
oa

6
aa
6
oO
6
6O
O

oOo
6OO
6
oO
O

p

N N
p
N

{€

N N

p

N

ą

N

!
{ą
N
N N

€

N N N N N N

p

N

q

N

p

N N

@p

9
N

{
{ą
N

N

OOO
"a
O
N

a
OOO
'O
O
N

ŃoO
OOO
'o
a
N

!
p
O'o
o
N

!O

!6

p
N

OOO
OO
N

OOo
'o
a
N

OO
O
a
"OOO
N

OO
OO
.aOO
N

OaO
OOo
"O
O
N

oO
OOO
aO
N

aOO

OO
o
O
N

p

N

a

N

a

t
N

!

N
!
€
N

a
!

!o

O
N

O
OOO
OO
N

N N N N Ę N

O
Ń

€
aO
N N

§L N §L N N §L N

ą
O
O
OO
N

o
Oo
p
N

{
OO
OO
N

9
aao
aO
N N N

O
6lJ
N

a

ó
N

ó
N

p

N N §l

N N Ę N

{
Ń
O
OO

N N N

§! N N N §i.

!p
'a
o
N N N

N N N §Ł

o
6
@

6
N N N



6,d
ź
6

N

ó
€

N

N

€r
ś€
99€

N

9r

€
N

r
d

ą
r
€r

N
d€€
€

c r
€ €ą

s
śę

O

N

o

€ą
-
N

d

ó O ó

N

c

O
o€
O
o
O

Or
9

O
o
o

O
O9

O
O
O

or
€
O
O
O

O
O€
OOa
OO€

r
O
a
9
OO9
OO9

6
O
a
a
OOa
OO9

c
c€
€
cc€
cc€

c€c€
€
5c€
ęa9

Or
9
9
OO9
oO9

r
Oa

O
OOr
OOr

6
O€
oOOr
OOr

O
O€
OO
Or
OOr

caco
Nc
r
c

a
O
a
N

r
N

O
O
9

a
O

O

O
O€
@

O
O
9

OO6
OOą

Or
9
ON
dą
d
6

a

€
c
ól

§ó
§6

O
O9
ON
d6

Ną

c
€
c€
o
€
oa a O O

ń
Lz
*
No
d
6
N

,-o
-lEń.g aą-ń
axiśo

.Yoo,1oH5f&:
oo!
EE}źż
9xi

-N!ĘN
Fi
6q)ł2D,!
> d,<§8>
>,Ro
lqt

E J!
d,9o N

xo+r p
E E>
, o,ć ,ą

,9 6.ę .:. Ę
x!Nl- ń

,= a! Y .!6 sEę ta @cń C
! ó! ^ !;Fo>,l8p'r l v: i*,il ą.= Ęc9'-d 9

ź 9.1 źź e; Ega? ł
E H [łB Eś } gx.ó !E o >l d,r:3 4.Qe9 "o E tig Y !Ę d69po !i 6 t§9.;

N N

rrr

§ N
ę

N N

r
r

§
ś_
O
a
N

N
OO
O
OO
O

§
O
O"
OOa
O

p

ts

N N

ą

N
O
O_
aOO
OO

N
O
O_
OOO
aO

N
O
O^
OoO
aN

§
o
O^
OoO
aO

N
o
ą
ę
d§

N
aa
OOo
96

ą
9
€
F€

N N N

d

N N N

a

N N

Fr

O
O€
O
o
o
o

O
O
9

Oaor
oor

O
O
@

aOOr
OOr

O
O
9

O
O

O

O€O€
€
Oo€
OO€

O
@o
9

O
r
o
r

O
o€
o€
dą
9d6

O
o€
9
O
a9
Oa9

N

o

}
§
:
a
}oE

c0

tr

EM
@o
!
Eoą
}.o

ą

,N

"J

o
}o
,d
E

d
N

o
o
o

tr

}ot
ń

.o
o
o-
o
,d
E
B
d
o

!oą
o
Ną

aś
o!
9
N
o.

§

ąą
4
N

Ę
9
o

6
Eo
o
E

ą
4
N

,R.

n
ó
!i

§.n
,d

,d
}

}

Na
oU
,=

o

§ą
}op

óD
No

ó
a

o

Ną
ź
§
Ea
E

ąa
N

6 a Ń ri



@Ńó
9
ąa
oO
O

@
6
9Ń
6€
oO
@

ępą
€pó€
ąO
{

{{

€

{{
@

p

@
p

€

{



ZałącznikNr 4
do Uchwały Nr LXVll/452l2023
Rady Gminy Zławieś Wielka
z dnia 28 grudnia 2023 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 23 296 775,00

1

Pzychody jednostek samoządu
terytorialnego z niewykozystanych środków
pienięznych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i

wydatków n imi finansowanych związany ch
ze szczegolnymi zasadami wykonywania
budzetu określonymi w odrębnych ustawach

905 3 000 000,00

2
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2
pkt 6 ustawy 950 4 599,167,00

3
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzie|onych ze środków publicznych 951 300 000,00

4
Przychody z zaciągniętych pozyczek i

kredytów na rynku krajowym 952 15 397 608,00

Rozchody ogółem: 1 610 900,00

1

Spłaty otzymanych krajowych poży czek i

kredytów 992 1 610 900,00

1 z



:,



Zalącznik Nr 5
do Uchwały Nr LXVII/452120ż3

Rady Gminy Zławieś Wielka
z dnia28 grudnia roku

DOTACJE UDZIELONE w 2024 ROKU Z BUDŻETU PoDMIoToi\,t NALEŻĄCYM I NIE NALBŻĄCYM Do SEKTORA
FINANsÓw PUBLlcZNYCIl

Dzial Rozdzial Treść Dotacje
ogólem

l 2. 3 4

Jednostki należące do sektora finansów publicznych

1. Dotacje celowe

851 85154
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania biezące realizowane na podstawie

porozutnień " Niebieska Linia" l l00,00

600 600l6
Dotacja cęlowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialncgo
- utr:ymunie sieci drrig rowarowych

34 000,00

ó00 60004
Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie biezące realizowane na podstawie porozumień(umów)

między jednost, samorządu terytorialnego
Organiizacja publicznego transportu zbiorowego

25ó 000,00

900 90002
Dotacje celowe przekazane gIninie na zadanie bieżące rea|izowane na podstawie porozumień(umów)

między jednost. samorządu terytorialnego
Zagospodarowanie odpadów komunlnych

2 473 900,00

600 600l3

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych rniędzyjednostkami samorządu terytorialnego na

dofi nansowanie własnych zadań inwestycyjnych
Rudowu chodniktt v, mieiscowclści 7-|awieś Mala nu odcinku ] l 58(1,00 do km 2 |17 ],00 (strorut lewu),

1)h/ 516 oruz kkttlki dlu pic,s:ych

300 000,00

2. Dotacje podmiotowe

92| 92l09 Dotacja podmiotowa z budźetu dIa samorządowej
instytucji kultury - Grninnego ośrodka Kultury i Sportu w Złejwsi Małej

453 460,00

92l 92l09 Dotacja podmiotowa z budżelu dIa saInorządowej

instytucji kultury - Dorn Kultury w Górsku
433 620,00

92l 92l16 Dotacja podrniotowa z budżetu dla sanlorządowej
instytucji kultury _ Gnrinnej Biblioteki Publicznej w Złelwsi Małej

395 129,00

4 347 2o9,0o

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

1. Dotacje celowe

926 92695
Dotacja celowa z budżetu na finansolvanie lub dofinansowanie

zadań z|econych do realizacji pozostałym jednostkom niezaIiczanym do sektora finansów publicznych
l20 000,00

854 854Iż
Dotacja celowa z budżetu na finansolvanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji pozostałyrn jednostkom niezaliczanym do sektoIa finansów publicznych
40 000,00

900 9000 l Program wsparcia budowy przydomorvych oczyszczalni ścieków l 5 000,00

92I 9żlż0
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie Iub dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przezjednostki niezaliczane
do sektora finansów publicznych

908 004,08

900 90005
Dotacje celowe z budźetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
Program "Ciepłe mieszkanie"

505 800,00

900 90005
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycli i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
Program dotinansowania wymiany pieców "S'I'Ol' dkt smogu"

75 000,00

2. Dotacje podmiotowe

80l 80l04 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepubllcznej jednostki systen]u oświaty 3 314 983,00

80l 80l06 Dotacja podrniotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 126 507,00

9 452 503,08

Razem 5 l05 294,08

oGÓŁDM 9 45z 503,0E

ztęgo,.

dotacje na inwestycje l 803 804,08

dotacje na cele bieżące 7 648 699,00

3. Dotacie Drzedmiotowe





ZńącznikNr 6

do UchwĄ Nr LXVII/452|2023
Rady Gminy Zławięś Wielka
z dnia 28 grudnia 20ż3 toku

Plan finansowy dochodów budżetu państwa

750Il

85228

Urzędy wojewódzkie
0690 wpływy zróżnych opłat

( za udostępnienie danych adresowych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0830 wpĘwy zróżnychopłat

100,00

4 000,00
4 000,00

000,00

000,00

funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
lb ezpieczenia społeczne go

0980 Wpływy zffilńuzwrotów wypłaconych
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

51

300,00

wiadczenia rodzinne, świadczenia z

,Kwgta

51

852

855

85502

OGÓŁEM: 55 100,00





Załącznik Nr 7
do UchwaĘ Nr LXVW452|2023

Rady Gminy Zławieś Wielka
z dnia}& grudnia 2023 roku

Stan środków obrotowych na początek roku

oświata i wvchowanie

z otrzymanych spadków. zapisów i darowizn w
Wpływy z najnru i dzierżal*y składników nla.iątkowych Skarbu Paristaw,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

sanrorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

Z na.|nru l d^ęrzawy sKladnl|(ow ma_|ątKowycll sKarDu Panstaw,
< samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

sarnorządu ter},torialnego lub innych.|ednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z najlnu i dzierżawy składników ma.jątkowych Skarbu Państaw,
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z najnlu i dzierżawy składników rnajątkowych Skarbu Państaw,
saIrrorządtt terytorialnego lub irrrrych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

zadań (art,236 ust. 3 pkt 1 lit.

ich statutowych zadań (art.236 ust. 3 pkt l lit.

z realizacia ich statutowych zadań (art.23ó ust.3 pkt l

podstawowa w przysieku

finansów publicznvch oraz innvclr umów o podobnvm charakterze





Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr LXMIl452l2023
RĄ Gminy Zławieś Wielka
zdnia28 grudnia 2023 roku

Wpływy i wydatki rwiązanez gromadzeniem środków z opłat
ikar za korrystanie ze środowiska

Dochody

a

Dział Ptozdział Paragraf Treść Wartość

90019
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzy stanie ze środowiska

20 000,00 zł

690 wpływy zróżnychopłat 20 000,00 zł

Wydatki

Dział Ptozdztał GRUPA Treść Wartość

90019
WpĘwy i wydatki związanez
gromadzeniem środków z opłatikar
za korzy stanie ze środowiska

20 000,00 zł

1 100

Wydatki związane z r ealizacj ą ich
statutowych zadń (art. 236 ust. 3 pkt 1

lit. b ustawv)
20 000,00 zł

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

20 000,00 z

900
Gospodarka komunalna i ochrona
{rorlowiska 20 000,00 z





Zalącznik Nr 9

do Uchwaly Nr LXVI|/452/2023

Rady Gminy ZIawieś WieIka

z dnia

Fundusz Sołecki 2024 rok

Lp,
Klasyfikacja
budżetorł,a

Kwota sołectwo Nazwa przedsięwzięcia wartość zadania

l.
ż.
J,

4.
5,

6.

7.

Zakup patchera
Organizacia zawodów sportowych dla mieszkańców solectwa

Cegielnik UtrzYmanie Porządku i zielęni na terenie sołectwa

Doposżenie Szkoły Podstawowei w Górsku
Doposażenie mieisca rekreacyinego
Budowa oświetlenia na terenie gminv

600-600 l 6
926-92695
900-90004
750-75023
801-80l0l
9ż6-92695
900-900 l 5

2 000,00
2 000,00

362,7,1
1 000,00
l 000,00
l 000,00

l2 000.00

2 000,00
2 000,00

| 36ż,77

l 000,00
l 000,00

l2 000,00

Razem: 19 362,71

8.

9.
4 000,00
l 000,00

3 500,00

500,00
5 000,00
5 000,00
2 000,00
2 333^22

4 000,00
l 000,00

3 500,00

500,00

l 0 000,00

2 000,00
2 333^ż2

cichoradz

10,

l l,

12.

l3.
l4.

900-90004
92l^-92l09

600_600 l 6

7 50-7 507 5

750-75095

7 54-7 5412
600-600 l 6

Utrzymanie porządku i zielęni na terenie sołectwa
Utrzymaltie świetlicy wieiskiei
Poprawa bezpieczeństwa poprzez montaż progów
zwalniających
Dofi nansowanie dożynek gminnych

Organizacja itnprez kulturalnych dla mieszkańców solectwa

Doposżenie OSP Rz9czkowo
zakup kruszywa

Razem: 23 333,22

15, 600-60016
7 54-7 5412
921-92|09
900_90004

9ż6-92695

801-80l0l
921-92]'09

600-600 l 6

600-600 l 6
900-900 l 5

5 400,00
2 000,00
2 000,00
2 500,00

500,00
l 500,00
1 nnn nn

' 
óóó:óó Czarnc Bloto

5 000,00
l 500,00

7 000,00

4 989,80
l 6 000,00

Zakup patchera
Doposżenie OSP Pędzewo
Utrzymanie świetlicy wieiskiei
Utrzynranie zieleni na terenie solectwa

Organizacja zawodów sportowych

Doposżęnię Szkoły Podstawowei w Górsku
Wynosżenie świctl icy wieiskiei
Poprawa bezpieczeństwa poprzez montż progów

zwalniaiących
Zakup kruszywa
Budowa oświetlcnia na terenie gminy

l6.
l7.
l8.

l9.

22.

23,
24.

20.
2l.

5 400,00
2 000,00
2 000,00
2 500,00

8 000,00

5 000,00
l 500,00

7 000,00

4 989,80
l 6 000,00

Razem: 54 389,80

7 50-7 5095

900-900 l 5

7 50-7 507 5

7 54-7 54|2
7 50-7 5095

801_80l0l

900-90004

9ż1-9żl09

750-75095

600_600 l 6

600_600 l ó

8 000,00

24 000,00
500,00

3 500,00
3 500,00

500,00

500,00

4 000,00

3 589,80

800,00

5 500,00

26.
11

28.
29.

2 000,00
2 000,00
4 000,00

24 000,00
500,00

3 500,00
3 500,00

500,00

300,00
200,00

l 000,00
l 000,00
2 000,00
3 589,80

800,00

5 500,00

Organizacja imprez kulturalIlych i sportowych dla mięszkańców
sołectwa

Budowa oświetlerria na terenie p,miny

Dofi nansowanie doZynek gnrinnych
Doposżenie OSP Toporzysko
Zakup tablic informacyinych
Organizacja imprezy sportowej dla dzieci Szkoły Podstawowej

w Złejwsi Wielkie.1

Konserwacja kosiarki

Organizac.ia warsztatów dla dzięci i mlodzieży

Zakup urządzeń na potrzeby sołeotwa
Poprarva bezpieczeIistwa poprzez montaż progów

zwalniających
Zakup patcltcra

30.

3l,
3ż.
33.
34,
35.
36.

37.

38.

Czarnowo

Razem: 54 389,80

39.
40.
4|.
4ż.
4J.
44.
45.
46,
47.
48.
49.

5 400,00
500,00

4 000,00
2 500,00
5 000,00
l 000,00
2 989,80
3 500,00
5 500,00
3 000,00

2l 000,00

5 400,00
500,00

4 000,00
2 500,00
5 000,00
l 000,00
2 989,80
3 500,00
5 500,00
3 000,00

2 l 000,00

Zakup patchera
Dofi nanso,uvan ie dożynek gnrinnyclr
Utrzynranie boiska sportowego przy ul. Ks. Markiewicza
Zakup nanliotu
Doposżenic OSP Pędzewo

Górsk Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa
Zakup stoiaków rowerorłrych
Zakup stroiów dla zespołu śpiewaczego "Harnronia"
Doposażenie Szkoły Podstawowei w Górsku
Budowa oświetlenia na terelrie gminy
Budowa chodnika przy ul. Nadwiślaliskie| - ks!]!y!]B!lą

ó0O-ó00 l 6
7 50-7 507 5

750-75095
92|-9ż109
754-754Iż
900_90004
926-92695
9ż1-92|08
801-80l0l
900-900 1 5

600-600 l 6
Razem: 54 389,89,/

lOrganizacja zajęć świetlicowych dla dzieci i

(wspólnie z soIectwem Pędzewo)50 92|-92|09 l 500,00 'r/

n

25.



5l.

52.

7 54-7 5412
900-90004
7 50-7 50ż3
600_600 l 6
7 50-7 5095
921-92|09
921-92109

926-92695

l 000,00
500,00

2 000,00
2 900,00
6 000,00

200,00
4 500,00

|0 063,42

Gutowo
Doposażenie osp pędzewo

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie solęctwa

Zakup patchera
Organizacia imprez kulturaltlych dIa rnieszkańców solectwa
P rzegląd urządzeń klimatyzacyino- Erzę\y czy cI1
Wyposazenie świetl icy wieiskiei
Budolva placu rekreacyjnego przy ul. SzkoInej w Gutowie -

1 000,00

2 500,00

2 900,00
6 000,00

200,00
4 500,00

l0 063,42

53.
54.
55,
56.

5l.

58.

59
ó0.
6l.
62,
63,
64.

65,

600-600 l 6
921-92l09
900_90004
7 50-7 5023
7 54-7 54]'2
7 50-7 5095
600-600 l 6

926-92695

l 8 000,00
3 000,00

Asfaltowanie drogi gminń| nń9TTĘyni6 l 8 000,00
3 000,00

4 l89,58

5 000,00
6 000,00
5 l00,00

l 689,58
2 500,00
5 000,00
6 000,00
5 l00,00

l 0 000,00

Utrzymanie świetlicy wieiskiei

Utrzylnanie porządku i zieleni na terenie solectwa

Łążyn Doposażenie OSP Łążyn
Organizacia imprez kulturalnych dIa mieszkańcórv solectwa
Zakup patchera

Budowa placu rekreacyjnego przy świetIicy wiejskiej w ŁąZynie l0 000,00

600_600 l 6

926-92695

921-92l09
,750-750ż3

7 54-7 54lż
7 50-7 5095
926-92695
921-92|09

l 5 000,00

l6 000,00

3 000,00

5 000,00
4 400,00
l 000,00

600,00

Budowa placu rekreacyjnęEo przy świetlicy wie.jskiej w
Pędzewie - kontynuacIa

Organizacja zajęó świetlicowych dIa dzieci i młodzieży
(wspólnie z sołectwem Gutowo)

Doposażenie OSP Pędzewo
Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców solectwa
Zakup sprzętu sportowego
Przegląd ttrządzeń kl inlatyzacyi no- grzew czy ch

l 5 000,00

l6 000,00

500,00
l 000,00
l 500,00
5 000,00
4 400,00
l 000,00

600,00

Rłzem: 45 904,99
900-900 l 5

9ż1-92l09

7 50-7 5095

900-90004

7 50-7 5023

600_600 l 6

2 000,00

4 789,80

6 l00,00

5 500,00

BLldowa oświetlenia niGrcnie gmiĘ
Wyposażenie świetlicy wieiskiei

Organizacja imprez kuIturalnych tlla mieszkańców sołectwa

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołęctlva

Zakup patchera

75.
?6.
77,

78.

79.

2 789,80
2 000,00
2 l00,00
3 413,25

5 86,75
5 500,00

Razem: 54 389,80
600-600 l 6

7 50-7 5023

801_80l0l
801-80l0l
926-92695
ó00_600 1 6
600_600 l 6

600-600 l 6

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

Doposżenie Szkoly Podstawowej w Przysieku
Doposażenie Szkoły Podstawowej w Górsku
Modernizacja boiska sportowego przy świetlicy wieiskiei
Zakup lustra drogowego na ul, Sarnią
Zakup i montż wiat przystankowych
Wykonanie dokumentacji budowy i remontów drógoraz

83,
84.
85,
86.
87.

88,

5 438,98
2 559,94

440,06
3 000,00
4 000,00

15 450,82
l 000,00

l 0 000,00

l 2 500,00

3 000,00

3 000,00
4 000,00

l 5 450,82
l 000,00

l 0 000,00

l2 500,00

754-7 54|2

92I-92I09

7 50-7 5095

7 50-7 5023
900-90004
7 50-7 5023
600-600 1 6

Modernizac ja świetl ico-renrizy * nri"iscowóSłĘżórroiln
Organizac.ia zajęó świetl i colvych dla dzieci i nllodzieży

Organizacja imprez kultura|nych dla mieszkańcólv sołectwa

Utrzvmanie śrvietl icy wieisk iei

Utrzynranie porządku i zieleni na terenie solectwa

20 000,00
3 000,00
2 000,00
5 000,00
5 000,00
3 000,00
l 500,00
3 000,00
4 450,82

89,

90.

9l,

92.
93.
94.
95.

5 000,00

l 0 000,00

3 000,00

4 500,00

4 450,82

600_600 l 6

750-75095

900-90004

7 50-7 5023
926-92695
600-600 l 6

Organizacja imprez kuIturalnych dla mieszkańców sołectlva

Siemoń Utrzynlanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

Budowa placu rekreacyinego w Siemoniu - kontynuacia
Zakup kruszywa

7 000,00
7 000,00
l l00,00
l 000,00
3 000,00
7 800,00
5 087,65

4 800,00

l4 000,00

5 l00,00

7 800,00
5 087,65

Razem: 48 787,65
600-600 l 6 2 964,00 Zakup patchera 2 964,00

68.

69.
70.
71.
72.

DK 80 w kierunku zakładu rolnego w

54 389,80

97.

98.

99.

l 00.
l0l,



l 04.

l 05.

l 0ó,

l07.
l 08.
l 09.
l l0.

921-92109

7 50-7 5095

900-90004
754-75412
900-900 l 5
801-80101
921-92109

330,00
3 048,44
l 100,00
1 200,00
5 000,00

l0 000,00
500,00

5 000,00
500.00

skludzewo

P rzegląd vządzeń kl irnatyzacy jno- grzew czy ch

Organizac_ia irnprez kultlrralnych dla mieszkańców sołęctwa

UtrzyInanię porządku i zieleni na terenie sołectwa
Doposazenie OSP Skłudzewo
Budowa oświctIellia na terettie gmilly
Doposażenie Szkoły Podstawowei w Rzęczkowie
Doposżenie świetlicy wieiskiei

330,00

4 |48,44

l 200,00
5 000,00

l 0 000,00
500,00

5 000,00

Razeml 29 642,44
l12.
l l3,

l l4.

ll5.

600-600 l 6
801-80l0l

921-92l09
750-75023

7 50-7 5023

Zakup patchera
Doposażenie Szkoły Podstawowej w Przysieku

Utrzylrranie świetl icy wiejskiej

Utrzynlanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

Budowa oświellellia lta tcrellie pntittv1 16. 900_900l5

5 500,00
l 389,80
5 000,00
l ]9!'!] Starv Toruli

293,J l
l279,97

220,03
39 000,00

5 500,00
l 389,80

7 000,00

l 500,00

3t) 000 00

Razem: 54 J89,80
||7. 900-900 l 5

l l 8. 900_900 l 5

l 19, 921-92109

l20. 750-75075

|2l, 750-75095

lżż. 600-600l6
l23. 754-7541ż

20 000,00

7 000,00

2 466,89
400.00

l 000,00 Toporzysko
3 300,00
3 500,00
l 200,00
5 000,00
9 000,00

Budowa oświetlcnia na tereltie gnriny

Montaz doświctlenia placu rekreacyinego przy świetlicy
wiejskie.i

Utrzymanie i doposżenie świetlicy wiejskiej

Dofinansowanic dożynek gminnych

Organizac.|a inlprez kulturalnych dIa mieszkańców sołectwa

Zakup patchera
Doposżenie OSP Toporzysko

20 000,00

7 000,00

2 866,89

l 000,00

8 000,00

5 000,00
9 000,00

Razem: 52 86ó,89
92I-92109
900-90004

7 50-7 5095

9ż1-92l09

1 500,00
l l 500,00
5 000,00
4 000,00
2 323,54

494,46
2 757,63

Abonament usługi internetowej w świetlicy wieiskiei
Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

Zarośle Organil,acja imprez kulturalnych dla mieszkańców solectwa
Cicnkie

Doposaźenic świetlicy wiejskiej

Zakup patchera

l 500,00
l l 500,00

9 000,00

2 8l8,00

ż 757,63

24.
25,

ż6,

27.
28.
t29, 600-600l6

21 51s,63
600_600 l 6
900-900 l 5

7 54-7 5412
900-90004
926-9ż695

,150-7 
5095

921-92108
600_600 l 6
921-92|09

801-80l0l

600-600 l 6

2 000,00
l 8 000,00
6 000,00
l 000,00
l 500,00
l 500,00
l 000,00
l 000,00 Zlarvieś
l 500,00
5 500,00
4 000,00

l 500,00

9 889,80

l 30,
l3l,
l32.
l 33.
134.

l35.

l 36.
|37.
l 38.

l 39.

l 40,

Zakup lustra drogowego
Brrdorł,a oświctlcnia na terenic gtnirty
Doposażenie OSP Zlawieś Mała
serwis traktorka
Organizacia zawodów sportowych

Organizacja imprez kuIturalnych dla mieszkańców solectwa

Organ izacIa przeglądu folklorystycznego
Zakup patchcra
Wyposażenie GOKiS
Organizacja Dnia Dzięcka dla Szkoly Podstawowej w Złejwsi
Wielkiei
Wykonanie dokunlentacji budowy i remontów drógoraz
chodników

2 000,00
l 8 000,00
6 000,00
l 000,00
l 500,00

3 500,00

l 500,00
5 500,00
4 000,00

l 500,00

9 889,80

5 438,98
5 000,00

l 0 000,00
4 000,00

l 7 000,00
3 800,00

9 l 50,82

Zlawicś
Wielka

l4l. ó00-600l6

I42. 926-9ż695

|43. 926-92695
l44. 900-900l5
|45. 92]'-92109

146. 600-600ló

nu".*T sł ls9s0
Zakup patchera 5 438,98

Organizacja zawodórv sportowych 15 000,00

Konserwacja wiaty na placu rekreacy|nym 4 000,00
Budowa oświetlenia na terenie gminy l7 000,00
Zakup namiotów 3 800,00
Wykonanie dokurnentacji budowy i remontów drógoraz
cnoonlKow 9 150'82

Razem 54 389,80

Ogólem 811495,8t

^

a



l,

'-



ZałącznikNr 1 do UchwaĘ Nr LXVll/452l2023 Rady Gminy Zawieś Wielka z
dnia 28 grudnia 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogolem

1 2 3 4 5

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo ,l6,1 500,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizacjęzadań flnansowanych z
udziałem środków, o Kórych mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

01 043 lnfrastruktura wodoci ągowa wsi 1 61 500,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust,
1 pkt2 i 3

0,00

0970 Wpłyvuy z różnych dochodów 161 500,00

o2o Leśnictwo 5 800,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust,
1 pkt2i3

0,00

02001 Gospodarka leśna 5 800,00

w tym z Ęfiułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
,l pkt2i3

0,00

0750

Wplyqy z najmu i dzieżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samoządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakteze

5 800,00

600 Transpoń i łączność 731 958,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udziałem środków, o Kórych mowa w ań. 5 ust,
,1 pkt2 i3

0,00

60004 Lokalny transpoń zbiorowy ,145 880,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust,
1 pkt2 i 3

0,00

2170
Środki otzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących
jednostek seKora fi nansów publicznych

145 880,00

6001 6 Drogi publiczne gminne 586 078,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄęzadań flnansowanych z
udziałem środków, o Kórych mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

270o

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
zwiąków powiatowo,gminnych,związków
powiatów), samoządów województw, pozyskane
z innych źródel

586 078,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 494 833,00

Strona 1 z 11



w tym z Mułu dotacji i środków na f]nansowanie
WydatkóW na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 361 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
pźez jednostki samoządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

,120 000,00

0550 Wpłpvy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości 98 718,00

0750

Wpłyvry z najmu i dzieżawy składników
majątkowych Skańu Państwa, jednostek
samoządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakteze

139 715,00

0920 Wplywy z pozostalych odsetek 3 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy 133 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0750

Wplywy z najmu i dzieżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samoządu teMońalnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umóW o podobnym charakteze

127 800,00

0920 Wpływy z pozostalych odsetek 5 600,00
710 Działalnośó usługowa 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na f]nansowanie
wydatków na realizaąę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pktzi3

0,00

71 035 Cmentaze 2 000,00

W tym z Mułu dotacji i środków na flnansowanie
wydatków na realizację zadań flnansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

2020

Dotacja celowa oIrzYmanaz budżetu państvva
nazadania bieżące realizowane pżez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
ządowe,j

2 000,00

750 Administracja publiczna 295 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa W art, 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

75011 Uaędy wojewódzkie ,l45 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań, 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

201o

Dotacja celowa otzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji ządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

145 800,00

75095 pozostała działalność ,l50 000,00

w tym z tńułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań flnansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
'l pkt2i3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

^ 
. 150 000,00

u Strona 2 z 'l1



iĄ

751
urżędy naczelnych organow władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 023,00

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o Kórych mowa w ań. 5 ust,
1 pkt2i3

0,00

75101 użęoy naczelnycn organow władzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa 3 023,00

W tym z Mulu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań flnansowanych z
udziałem środków, o Kórych mowa w ań, 5 ust.
1pkt2i3

0,00

2010

Dotacja celowa otżymana z budżelu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji ządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gmi nnym) ustawami

3 023,00

755 Wymiar sprawiedliwości 2 276,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaąę zadań flnansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust,
1 pkt2i3

0,00

7551 5 Nieodpłatna pomoc prawna 2276,o0

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizailęzadań finansowanych z
udziałem środkóW o Kórych mowa w ań, 5 ust.
1 pkt2 i 3

0,00

0970 Wpłyvuy z różnych dochodów 2 276,00

756

uocnooy oo osoD prawnycn, od osob tlzycznych
i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki ltliązane z
ich poborem

40 1 
,l0 023,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

7560,1
wp|ylvy z podatku dochodowego od osób
fizycznych 30 000,00

W tym z Mułu dotacji i środków na flnansowanie
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust,
1 pkt2 i 3

0,00

0350
Wplyłyy z podatku od dzialalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

30 000,00

756,15

Wpłyv/yz podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

innvch iednostek orqanizacvinvch

4 233 24o,0o

w tym z Mulu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań flnansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

031 0 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 750 000,00

0320 Wplywy z podatku rolnego 123 000,00

0330 Wpłyvvy z podatku leśnego 199 000,00

0340 Wplywy z podatku od środków transpońowych ,l 15 000,00

0500 Wplywy z podatku od czynności
cywilnoprawnych 7 100,00

0640 Wplywy z q^ułu kosżów egzekucyjnych, oplaty
komomiczej i kosztów upomnień 640,00

09,10
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytulu podatków i opłat 38 500,00

75616

Wplywy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno,prawnych oraz podatków i

oplat lokalnych od osób tizycznych

7 ,164 000,00

Strona3z11



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

031 0 Wptywy z podatku od nieruchomości 4 099 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 178 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 25 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków lranspońowych 399 000,00

0360 Wplyvvy z podatku od spadków i darowizn 106 000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności
cył,vilnoprawnych 1 279 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztóW upomnień 14 000,00

091 0
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat 64 000,00

7561 8
Wpływy z lnnych opłat stanowiących dochody
jednostek samoządu teMorialnego na
podstawie ustaw

1 004 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udzialem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0270
Wpłylvy z części oplaty za zezwolenie na
spzedaż napojów alkoholowych w obrocie
huńowym

68 000,00

041 0 Wpłylvy z opłaty skarbowej 86 240,00

0460 Wplyvvy z opłaty eksploatacyjnej 250 000,00

0480 Wpływy z opłalzazezwolenia na spzedaż
napojów alkoholowych 245 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
pzez jednostki samoządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

355 186,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budzetu państwa 27 678 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na f]nansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

00,10
Wpływy z podatku dochodowego od osób
ftzycznych 26 988 761,00

0020
Wplywy z podatku dochodowego od osób
prawnych 689 596,00

758 Różne rozliczenia 26 023 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

75801 Częśc ośWiatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samoządu terytorialnego 23 426 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań flnansowanych z
udziałem środków, o których mowa W ań. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 426 092,00

75ao7 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 50,1 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizailę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
'l pkt2i3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 501 392,00

75814 Różne rozliczenia fi nansowe 96 000,00

Strona4z11



^

w tym z Mułu dotacji i środków na linansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

0920 Wplywy z pozostałych odsetek 40 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 56 000,00

80,1 Ośw|ata iwychowanie 974 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań flnansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
,l pktzi3

0,00

801 03 oddziały pzedszkolne W szkołach
podstawowvch 272359,oo

W tym z Mulu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄęzadań finansowanych z
udziałem środków, o Kórych mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

0660
Wpływy z oplat za korzystanie z wychowania
pzedszkolnego 24 800,00

0970 Wpłyvuy z różnych dochodów 28 959,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(zwiąków gmin, zwiękow powiatowo,
gminnych)

2,18 600,00

801 04 pzedszkola 662125,00

w tym z \lułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄęzadań finansowanych z
udziałem środków, o Kórych mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkoInego 39 720,00

0670
Wpłyły z opłat za kozystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania pzedszkolnego

1 88 650,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 67 279,00

2030

Dotacja celowa otżymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(zwiąków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

366 476,00

80,106 lnne formy wychowania pzedszkolnego 30 540,00

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizailę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust,
1pkt2i3

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżelu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(zwiąków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

30 540,00

80,1 13 Dowożenie uczniów do szkoł 9 600,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań fi nansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzieżawy składników
majątkowych Skańu Państwa, jednostek
samoządu terytońalnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

9 600,00

852 Pomoc społeczna 825 527,o0

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o Kórych mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

2 927,0o

85202 Domy pomocy spolecznej 18 000,00

Strona 5 z 1'1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w an. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0970 Wpłylvy z różnych dochodów ,18 000,00

8521 3

§KłaOKl na uDezpieczenie zdrowotne oplacane
za osoby pobieĘące niektóre świadczenia z
pomocy społecznej orazza osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

17 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

2030

Dotacja celowa otżymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań biezących gmin
(związkow gmin, związków powiatowo_ -

gminnych)
17 900,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emefialne i rentowe 153 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0970 Wpłytvy z różnych dochodów 35 000,00

2030

Dotacja celowa otzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

,l 18 500,00

8521 6 zasiłki stałe 211 200,00

W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udzialem środków, o których mowa w ań. 5 u§t.
1pkt2i3

0,00

2030

Dotacja celowa otżymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań biezących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

211 200,00

85219 Ośrodki pomocy spolecznej 254 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań, 5 ust,
1pkt2i3

0,00

201o

Dotacja celowa olżymanaz budźetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji ządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00

2030

Dotacja celowa otzymana z budzetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkow gmin, związków powiatowo-
gminnych)

252 900,00

85228 Usługl oplekuncze i specjalistyczne Usługi
opiekuńcze 52 900,00

W tym Z tytułu dotacji i Środków na flnansowanie
wydatków na realiżaąę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0830 Wpływy z usług 8 400,00

2010

Dotacja celowa otżymanaz budzetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
adminishacji aądowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, zwiąkom
powiatowo-gminnym) ustawami

44 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania
1 10 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa W ań, 5 ust.
1pkt2i3

0,00

Strona 6 z 1,1



2030

Dotacja celowa otżymanaz budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo,
gminnych)

110 300,00

B5295 pozostała działalnośc 7 327,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizacjęzadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2 i 3

2 927,00

2010

Dotacja celowa otaymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji aądowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 400,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w ań. 5 ust. 3 pK
5 lit. a i b ustawy, lub platności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
pzez jednostki samoządu terytońalnego

2927,oo

855 Rodzina 4 489 100,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizailę zadań finansowanych z
udziałem środków, o Kórych mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

0,00

85502

§wadczenla rodzlnne, swladczenie z tunduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spoleczneoo

4 441 000,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizailę zadań fi nansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2 i 3

0,00

2o1o

Dotacja celowa otzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji ządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, zwiąkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 409 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu teMońalnego
zwięane z r e alizailą zad ań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

32 000,00

85503 Kańa Dużej Rodziny 500,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2 i 3

0,00

2o1o

Dotacja celowa olżymanaz budżetu państwa
na realizację zadań bieżących zzakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

500,00

855,13

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobieĘące niektóre świadczenia
rodzinne orazza osoby pobierające zasiłki dla
ooiekunów

47 600,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust,
,1 pkt2i3

0,00

2o1o

Dotacja celowa otżymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji ządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, zwiąkom
powiatowo-gminnym) ustawami

47 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 349 100,00

W tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań fi nansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 600,00

Strona 7 z 11



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
WydatkóW na realizaqę zadań flnansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań, 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat ,l 600,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 245 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

M90
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
pzez jednostki samoządu tefiorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

5 245 000,00

90005 Ochrona powietza atmosferycznego i klimatu 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

2460

Środki otzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących.jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00

9001 9
Wpływy i v,rydatki związane z gromadŻeńień
środków z opłat i kar za koaystanie ze
środowiska

20 000,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na rcalizaąę zadań fi nansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust,,l pktzi3

0,00

0690 Wpływy z róznych opłat 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami 62 500,00

w tym z tlulu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań fi nansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, op}aty
komorniczej i kosztów upomnień 7 500,00

091 0
Wpływy z odsetek od nieterminowych wy'at z
tytułu podatków i opłat 55 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udzialem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
'1 pkt2i3

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i k|uby 45 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udzialem środkóW, o których mowa W ań. 5 ust,
1pkt2i3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzieżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytońalnego lub innych jednostek
zaliczanych do seKora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakteże

45 300,00

bieżące razem: 79 514 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
WydatkóW na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
,l pkt2i3

2927,00

majątkowe
010 Rolnictwo iłowiectwo ,l 846 843,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

strona8z11



^

01043 lnfrastruktura wodociągowa wsi 980 000,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizadlęzadań finansowanych z
udziałem środków, o Kórych mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program lnwestycji Strategicznych
na realizaĄę zadań inwestycyjnych

980 000,00

01044 lnfrastruktura sanitacyjna wsi 866 843,78

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizacjęzadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust,
1 pkt2i3

0,00

6370
Środki otzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program lnwestycji strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

866 843,78

600 Transpoń i łączność 13 767 ,137,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄęzadań finansowanych z
udziałem środków, o Kórych mowa w ań. 5 ust,
,l pkt2i3

2766 451,00

600,16 Drogi publiczne gminne 13 767 137,00

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizacjęzadań flnansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust,
1 pkt2i3

2 766 451,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w ań. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
plzez jednostki samoządu terlońalnego

2 766 451 ,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (zwiąków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samoządów województw, pozyskane z innych
żródd

1 032 189,00

6370
Środki otzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program lnwestycji Strategicznych
na r ealizację zadań i nwestycyj nych

9 968 497,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 440 152,01

W tym z MUłu dotacji i środkóW na finansowanie
wydatków na realizacjęzadań finansowanych z
udzialem środków, o których mowa w ań. 5 ust,
1 pkt2i3

529 824,01

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 440 152,01

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizacjęzadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust,
1 pkt2i3

529 824,01

0760 Wpłynły z tytułu pzeksżałcenia prawa
użytkowania wieczystego w prawo własności

41 629,00

0770
Wpłaty z §tułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

868 699,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środkóW, o których mowa W ań. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
pzez jednostki samoządu terytorialnego

529 824,01

801 Oświata iwychowanie 1 568 300,00

w tym z §^ułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄęzadań flnansowanych z
udziałem środków, o Kórych mowa w ań, 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

801 01 Szkoły podstawowe ,l 568 300,00

Strona 9 z '11



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
WydatkóW na realizaąę zadań fl nansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
'1 pkt2i3

0,00

6260

Dotacja otzymana z państwowego funduszu
celowego na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizaĄi inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

198 300,00

6330

Dotacja celowa olżymanaz budżetu państwa
na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,
związkow powiatowogminnych)

1 370 000,00

855 Rodzina 340 476,00
w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań, 5 ust.
1pkt2i3

0,00

8551 6 System opieki nad dzieómi w wieku do lat 3 340 476,00

W tym z Mulu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmln (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

340 476,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 505 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

90005 Ochrona powietza atmosferycznego i klimatu 505 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na f]nansowanie
wydatków na realizację zadań f]nansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

6280

Środki otzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie kosźów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

505 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 389 840,00
w tym z Mułu dotacji i środkóW na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 389 840,00
w tym z tlułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań, 5 ust.
1pkt2i3

0,00

6090

Środki z Funduszu Paeciwdziałania COVlD_19
na finansowanie lub dotinansowanie kosztów
realizaĄi inwe§tycji i zakupów inwestycyjnych
zt liązanych z pzeciwdziałaniem COVl D-.l 9

,l 389 840,00

orA Kultura fizyczna 827 859,13
w tym z §Ąułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań flnansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.,lpkt2i3

7M 609,13

92601 obiekty spońowe 73 250,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań, 5 ust.
1 pkt2i3

0,00

Strona 10z 11

i

0



6330

Dotacja celowa olżymanaz budżetu państwa
na realizację i nwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,
zwi ązków powi atowo-g m i n nych )

73 250,00

92695 pozostała działalność 754 609,13
w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań flnansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań, 5 ust.
1 pkt2i3

754 609,,13

6257

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w ań. 5 ust. 3 pK
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
pzez jedno§tki samoządu terytorialnego

754 609,13

majątkowe razem. 21 686 407,92

w tym z Mułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizaĄę zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust.
1 pkt2i3

4 05o 884,14

(* kol 2 do wykozystania fakultatywnego)

Ogołem: ,l01 200755,92
wtym z tytułu dotacjl
i środków na finansowahie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o Kórych mowa w ań. 5 ust, 1 pkt 2 l
3

4 053 811,14

Strona 11 z 11




